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Türk Patent ve Marka Kurumu (TÜRKPATENT), son dönemde kendilerini 
“marka vekili” veya “patent vekili” olarak tanıtan bazı yetkisiz kişilerin, 
telefonla arama veya belge gönderme yoluyla vatandaşları kandırmaya 

çalıştığını bildirdi. TÜRKPATENT, artan patent dolandırıcılık girişimlerine karşı 
başvuru ve tescil sahiplerine uyarı yaptı. Edinilen bilgi notunda, bazı kişiler tara-
fından gönderilen ve resmi belge süsü verilen evraklarla çeşitli ücret taleplerinde 
bulunulduğu, bu tür girişimlerin dolandırıcılık amacı taşıdığı, vatandaşların mağ-
dur olmaması için dikkatli olunması gerektiği vurgulandı.		             (AA)

TÜRKPATENT’ten
“patent dolandırıcılığı” uyarısı!

Metin FIRAT

Ankara Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kuru-
lu Başkanı Gürsel Baran,  Türk Hava Yolla-
rı’nın  (THY)  “Connect To Türkiye” programı 

kapsamında İsveç’in Başkenti Stockholm’de düzenledi-
ği etkinliklere katıldı.

Ankara Ticaret Odası’ndan yapılan yazılı açıkla-
mada, ATO Başkanı Gürsel Baran’ın Türk Hava Yolla-
rı’nın (THY) Türkiye’nin kültürel ve turistik zenginlik-
lerini dünyaya tanıtmak amacıyla başlattığı “Connect 
To Türkiye” programı kapsamında İsveç’in Başkenti 
Stockholm’de düzenlediği etkinliklerine katıldığı bildi-
rildi.

ATO Başkanı Baran yaptığı değerlendirmede, Türk 
Hava Yolları’nın “Connect To Türkiye” programının ta-
nıtım ve turizm açısından önemine dikkat çekerek, “Ül-
kemizi dünya ile buluşturan küresel markamız Türk 
Hava Yolları’nın,  Connect To Türkiye programı, bir 
tanıtım faaliyeti olmanın ötesinde, Türkiye’nin kültürel 
zenginliklerini, misafirperverliğini ve ekonomik potan-
siyelini dünyaya tanıtan güçlü bir köprü niteliği taşıyor. 
Büyük filosu ve geniş uçuş ağıyla yerli ve yabancı yol-
culara hizmet veren Türk Hava Yolları’nın uluslararası 
alandaki başarıları bizlere her zaman gurur veriyor. Bu 
doğrultuda, ülkemizin ve özellikle başkentimizin turizm 
gelirlerini artırmak ve Ankara’yı Türkiye’nin ikinci bü-
yük hava ulaşım merkezi (HUB) haline getirmek ama-
cıyla çalışmalarımıza aralıksız devam ediyoruz. Hede-
fimiz daha çok direkt uçuşla, Başkentimize daha fazla 
turistin gelmesini sağlamak. Cennet vatanımızın turizm-
den ekonomiye her alanda hak ettiği şekilde tanıtılması 
için özveriyle çalışan Türk Hava Yolları Yönetim Ku-
rulu Başkanı Prof. Dr. Sayın Ahmet Bolat’a, AJet Ge-

nel Müdürü Sayın Kerem Sarp’a ve kıymetli ekiplerine 
teşekkür ediyorum.” dedi.

ANKARA İÇİN BAĞDAT MÜJDESİ

Ankara Ticaret Odası olarak, THY ve Ajet ile Anka-
ra’dan yurt dışına direkt uçuşların artırılmasına yönelik 

çalışmalarının sonuçlarını vermeye başladığını kayde-
den Baran,  “Kasım ayında mevcut hatlara Ankara–Bağ-
dat hattının da ekleneceğini memnuniyetle öğrendik. 
Başkentimizi dünyaya bağlayan bu adımlarla, şehrimi-
zin uluslararası ulaşım ve ticaret ağındaki konumu her 
geçen gün daha da güçleniyor” diye konuştu.

“Hedefimiz daha çok direkt uçuş”
ATO Yönetik Kurulu Başkanı Baran,  “Kasım ayında mevcut hatlara Ankara–Bağdat hattının da ekle-

neceğini memnuniyetle öğrendik. Başkentimizi dünyaya bağlayan bu adımlarla, şehrimizin uluslararası 
ulaşım ve ticaret ağındaki konumu her geçen gün daha da güçleniyor” diye konuştu.

Ankara Garı önünde 10 Ekim 2015’te meydana gelen 
bombalı terör saldırısının 10’uncu yıl dönümünde 
kentte ‘Anma ve Adalet Yürüyüşü’ düzenlendi. Yü-

rüyüşe DEM Parti Eş Genel Başkanı Tuncer Bakırhan, sivil 

toplum kuruluşlarının temsilcileri ve vatandaşlar katıldı. 
Ulus metro istasyonu önünde başlayan yürüyüşte, katılım-
cılar önce Ankara Garı’na, ardından Ankara Adliyesi’ne 
yürüdü.				                             (DHA)

Gar patlamasının yıl dönümünde anma yürüyüşü yapıldı

Turkcell Kadın Futbol Süper Ligi’nin son 
şampiyonu Ankara Büyükşehir Belediyesi 
(ABB) FOMGET’in Antrenörü Ali Eras-

lan, lige iyi bir başlangıç yaptıklarını, sezon sonu 
şampiyon olacaklarına inandığını söyledi. Ali 
Eraslan ve takım kaptanı Selda Akgöz, hedefle-
riyle ilgili değerlendirmelerde bulundu. Eraslan, 
sezona galibiyetlerle başladıkları için mutlu ol-
duklarını ve yine şampiyonluk parolasıyla çalış-
maları sürdürdükleri belirtti.              Sayfa 7’de

Gençlerbirliği, milli maçlar nedeniyle lige 
verilen arada hazırlıklarını bugün yaptığı 
antrenmanla devam ettirdi. Beştepe İlhan 

Cavcav Tesisleri’nde, Teknik Direktör Hüseyin 
Eroğlu yönetiminde yapılan antrenmana oyun-
cular 5’e 2 top kapma oyunuyla başladı. Antren-
manın ikinci bölümünde yarı sahada taktik ağır-
lıklı çalışma yapan oyuncular, oynanan çift kale 
maçla idmanı tamamladı. 	       (Haber Merkezi)

ABB FOMGET’te
hedef şampiyonluk

Gençlerbirliği’nde
Beşiktaş mesaisi

Ankara’nın Elmadağ ilçesindeki Hasa-
noğlan Organize Sanayi Bölgesi’nde 
bulunan geri dönüşüm fabrikasında 

çıkan yangın kontrol altına alındı. Elma-
dağ’da Hasanoğlan Organize Sanayi Bölge-
si’nde önceki gece saatlerinde, geri dönüşüm 
fabrikasında henüz belirlenemeyen nedenle 
yangın çıktı. Bölgede bulunanların ihbarı 
üzerine olay yerine 112 Acil Sağlık ekipleri 
ve çok sayıda itfaiye ve su tankeri sevk edil-
di. Yangın, itfaiye ekipleri ve iş makineleriy-
le yaklaşık 4 saatlik müdahalenin ardından 
kontrol altına alındı. İtfaiye ekiplerinin soğut-
ma çalışmaları devam ediyor.                  (AA)

Elmadağ’da geri
dönüşüm fabrikasında 

çıkan yangın kontrol 
altına alındı

Ankara’nın Beypazarı ilçesinde tıra 
çarpan elektrikli motosikletin sürü-
cüsü hayatını kaybetti.

Abdulbaki Yardım (60) idaresindeki 
06 FFG 870 plakalı elektrikli motosiklet, 
D140-03 kara yolu İnözü Kavşağı yakınla-
rında, sürücüsünün ismi henüz öğrenileme-
yen 06 EJU 38 plakalı tıra arkadan çarptı. 
Kazada, Yardım ağır yaralandı.

İhbar üzerine olay yerine 112 Acil Sağ-
lık ve jandarma ekipleri sevk edildi.

Yaralı sürücü, kaldırıldığı Beypazarı 
Devlet Hastanesinin ardından sevk edildiği 
Sincan Devlet Hastanesinde müdahalelere 
rağmen kurtarılamadı.                            (AA)

Polatlı’da bulunan bir inşaattan kablo 
hırsızlığı yapıldığı anlar güvenlik ka-
meralarına yansıdı.

Olay, Şentepe Mahallesinde yapımı sü-
ren bir inşaatta meydana geldi. Kimliği he-
nüz belirlenemeyen bir kişi, inşaat halindeki 
bağ evine geldi. El feneriyle çevreyi kontrol 
eden şüpheli, inşaat alanına girerek burada 
bulunan elektrik kablolarını kesti. Şüpheli, 
kestiği kabloları aracının bagajına koyduk-
tan sonra olay yerinden uzaklaştı. O anlar 
çevredeki güvenlik kameraları tarafından 
kaydedildi. Hırsızlık olayı ile ilgili soruştur-
ma başlatıldı.                                       (DHA)

Tıra çarpan
elektrikli motosikletin 

sürücüsü öldü

Polatlı’da inşaattan 
kablo hırsızlığı

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), 
kentteki arıcıları desteklemek, arıcılı-
ğı geliştirmek ve çeşitlendirmek ama-

cıyla “Arıcılık Araştırma, Üretim ve Eğitim 
Merkezi” projesini hayata geçirdi. ATA Çiftli-
ği’nde (BAKAP) kurulan merkez ile arıcılıkta 
modern yöntemler ve bilimsel araştırmaların 
bir araya getirilmesi, aynı zamanda sektörün 
sürdürülebilirliğine katkı sağlanması hedefle-
niyor. 	                                          Sayfa 2’de

Altındağ’da “10 Ekim Dünya Ruh Sağ-
lığı Günü” kapsamında, sosyal hizmet 
uzmanı Gizem Gürzsoy Ökdemir iş-

birliği ile “Acil ve afet durumlarında psiko-
lojik dayanıklılık ve nefes egzersizleri” etkin-
liği düzenlendi. Etkinliğe Altındağlı kadınlar 
büyük ilgi gösterdi.                        Sayfa 2’de

Arı üreticilerine destek

Altındağlı kadınlara 
ruh sağlığı semineri

Etimesgut’ta “5-13 Ekim Uluslararası Başkent Ankara 
Haftası” özel programı,  Seymenli-Bacıerenli ve kardeş 
ülke Kazakistan dans grubunun gösterileri eşliğinde coş-

kulu bir şekilde gerçekleşti.
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün  5 Ekim 1922  Ankara 

Hemşehriliğinin 103. Yılı ve 13 Ekim 1923 Ankara’nın Baş-
kent Oluşunun 102. Yılı ile 13 Ekim 1925 Ankara Kulübü Der-
neği’nin Kuruluşunun 100. Yılı kapsamında düzenlenen “5-13 
Ekim Uluslararası Başkent Ankara Haftası” programı, Ankara 
Kulübü Derneği ile Etimesgut Belediyesi işbirliği kapsamında  
yoğun bir katılımla gerçekleşti.

Etimesgut Belediyesi ev sahipliğinde Korkut Ata Kongre 
ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen program, Saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından başladı.

Etimesgut Kent Konseyi Başkanı Ayhan Yılmaz açış ko-
nuşmasında 5-13 Ekim Uluslararası Başkent Ankara Hafta-
sı’nı kutlayarak,  Ankara’nın Milli Mücadele ve Cumhuriyetin 
kuruluşunda üstlendiği tarihi misyon ile Ankara’nın 13 Ekim 
1923’de başkent oluşunun  Türk tarihinin akışında çok önemli 
bir dönüm noktası olduğu üzerinde durdu,   başkent olduktan 
sonra Ankara’nın Atatürk’ün de vizyonuyla   çok kısa  sürede 
gelişerek   modern bir kent haline geldiğini anlattı.   Yılmaz, 

programın düzenlenmesinde emeği geçen, katkısı olan tüm kişi 
ve kurumlara teşekkür etti. 

Ankara Kulübü Derneği Genel Başkanı Dr. Metin Özas-
lan da 5-13 Ekim Haftasının anlam ve önemine ilişkin konuş-
masında; “Ankara Kulübü, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
talimatıyla Seymenler ve Milli Mücadele kahramanları tarafın-
dan 13 Ekim 1925 tarihinde Ankara’nın başkent oluşunun ikin-
ci yıl dönümünde kurulmuş, Başkent’in, Cumhuriyetin ilk der-
neğidir. Derneğimizin temel amacı; Seymenlik ve Bacıerenlik 
başta olmak üzere Ankara’mızın kadim tarihi kültürel değerle-
rini yaşatmak, milli değerlerimize sahip çıkmaktır. Ankaralılar 
olarak üç özel günü önemsiyoruz. 27 Aralık 1919’da Atatürk’ün 
Ankara’ya gelişi, 5 Ekim 1922’de Atatürk’e Ankara hemşehri-
liği verilmesi ve 13 Ekim 1923’te Ankara’nın başkent oluşu. 
Bu  üç anlamlı tarihi 5-13 Ekim haftasında büyük bir gurur ve 
coşkuyla anmak ve kutlamak, Ankara’nın kadim tarihi kültürel 
değerlerini yaşatmak bizler için onur kaynağıdır.  Gazi Mustafa 
Atatürk’ün Ankara Hemşehriliğini Kabulü’nün 103’üncü yılı,  
Ankara’mızın başkent oluşunun 102’inci yıldönümü ve Ankara 
Kulübü Derneğimizin kuruluşunun 100’üncü yılı kutlu olsun. 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve tüm kahramanlarımızı saygı 
ve minnetle anıyorum.” dedi.                         (Haber Merkezi)

Etimesgut’ta Başkent Ankara Haftası kutlandı
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Sayfa Sekreteri
Sinem YAKICI
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1. Sayfa (Renkli) 	 :  240.00 TL
1. Sayfa (Siyah Beyaz)	 : 180.00 TL
Diğer Sayfalar (St/Cm)
Renkli	 : 160.00 TL
Siyah-Beyaz	 : 140.00 TL

K İ T A P    V İ T R İ N İ
Delice

Bir tımarhane. Bir yanı gökyüzü, bir 
yanı zifir. Zamanın hızını kendi keyfine 
göre açıp kısan, Tanrı’yla didişen, şeytanı 
küçümseyen bir kara deli: adı Çakır. Ken-
dine açtığı yaraları hayatının damarları 
bilen bir kadın ve duvarlara melekler çi-
zen bir ressam: Edip. Bu duvarların içinde 
delilik, teşhis değil ihtimal. Hakikate en 
yakın yer belki de tam burası. Çünkü akıl, 
çoğu kez susar; delilikse dile gelir. Nilü-
fer Açıkalın Delice’de bir akıl hastanesini 
mesken tutuyor. İçeride çığlıkla kahkaha, 
umutla yıkım, imanla inkâr aynı masada 
oturuyor. Ve okur her sayfada kendi zihni-
nin en karanlık yankılarını duyuyor.

Bu roman, deliliği bir kayıp değil; gör-
menin, bilmenin, dayanmanın bedeli ola-
rak anlatıyor. 

Tek Kişilik Evlilik
Onların evliliği bir anlaşmaydı… ta ki 

aşk kendi kurallarını yazana kadar!
Bir tarafta soğuk, huysuz ve kurallara 

bağlı avukat Jack, diğer tarafta hayalperest, 
romantik Rose…

Rose’un hayatı, Jack Hawthorne’un ona 
sunduğu evlilik anlaşmasıyla bambaşka bir 
hâl almış, bu anlaşma kısa zamanda karma-
şık bir yolculuğa dönüşmüştü.

Mantıksız, akla hayale sığmayan ve bi-
raz da imkânsız…

Jack’in ardına gizlendiği soğuk duvarla-
rın ötesinde bambaşka bir adam vardı ama 
Rose bu gerçeklerle yüzleşmeye hazır mıy-
dı?

Rose’un iş anlaşması olarak imza attığı 
bu tek kişilik evlilik, kısa sürede kalbinin en 
büyük sınavı olacaktı.

ANKARA RÜZGARI
Süha ÖRTÜLÜ

(s.ortulu@hotmail.com)

Ankara’nın ayazı
Urfa, Mardin, Adana, Diyarbakır’ın yazı,
Ankara’nın da ayazı çekilir dert değildir.
Aşırı sıcaklardan söz edilince Ankara’dan 

Adana’ya tayini çıkan bir arkadaşımla yıllar 
önce bir yaz günü yaptığım telefon konuşma-
sını anımsarım.

Dayanılmaz derecelere yükselen sıcaklı-
ğın ne denli seviyelere geldiğini “Mümkün 
olsa klimanın üzerine oturacağım’’ sözleriyle 
tanımlamıştı.

Sıcak havanın da soğuk havanın da aşırısı 
çekilir dert değil doğrusu.

Bir de kuru ayaz….
Ankara’nın meşhurlarındandır.
Masmavi bir gökyüzü,
Güneş tam tepede…
Kuru ayazın dondurucu soğuğu ise ilikler-

de…
Ankara’nın ayazı önce kızartır, sonra da 

morartır.
Parmakların küçük bir paketi bile taşıya-

mayacak derecede güçsüzleşir.
Hele o sabah ayazı yok mu?
Donma noktası yakın bir mesafededir 

abartısız. 
Sabahın erken saatlerinde duraklarda oto-

büs yolu gözleyen memurlar, servis aracını 
bekleyen öğrenciler ve kadın-erkek yaya ta-
kımı … 

Ankara’nın ayazı kasıp kavuruyor hepsi-
ni…

Ne kalın giysiler,
Ne de eldiven…
Ankara’nın ayazına zırh dayanmaz ki giy-

siler, eldivenler, atkılar dayansın.
Kalorifer devrinden önceki yıllarda ayaz-

da donma noktasına gelmiş parmaklarımızı 
sınıfın bir köşesine kurulmuş olan sobanın 
etrafında ısıtmaya çalıştığımız günleri anım-
sarım zaman zaman.

Belli belirsiz bir tebessüm yayılır yüzüme.

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), kentteki 
arıcıları desteklemek, arıcılığı geliştirmek ve çe-
şitlendirmek amacıyla “Arıcılık Araştırma, Üre-

tim ve Eğitim Merkezi” projesini hayata geçirdi. ATA 
Çiftliği’nde (BAKAP) kurulan merkez ile arıcılıkta 
modern yöntemler ve bilimsel araştırmaların bir araya 
getirilmesi, aynı zamanda sektörün sürdürülebilirliğine 
katkı sağlanması hedefleniyor.

Kırsal Hizmetler Daire Başkanlığı tarafından 2024 
yılında gerçekleştirilen proje kapsamında arıcılık faali-
yetleri; yetiştirme tekniklerinden arı sağlığına, arı ürün-
lerinden eğitim çalışmalarına kadar her yönüyle bilimsel 
olarak ele alınacak. 

Merkezde, yüksek lisans ve doktora düzeyinde bilim-
sel araştırmalar yürütülebilecek.  Ayrıca öğrencilere staj 
imkânları sunulacak.  Kırsal Hizmetler Daire Başkan-
lığı Ziraat Yüksek Mühendisi Arıcılık Sorumlusu Suat 
Musabeşeoğlu, arıcılık alanında çağdaş bilgiler ışığında 
eğitim çalışmaları düzenlenerek, sektöre bilimsel bir alt-
yapı kazandırmayı amaçladıklarını belirterek, “Arıcılık 
Merkezi’mizde üç temel fonksiyon üzerinde ilerliyoruz. 
Hem araştırma hem üretim hem de eğitim odaklı faa-
liyetler gerçekleştiriyoruz. Araştırmalarımızda bu sene 
polen üzerine bir çalışma başlattık. Aynı zamanda po-
lifloral normal çiçek ballarının yanı sıra monofloral bal 
üretimlerini de denedik. Onların içeriklerini akademis-
yen hocalarımızla beraber çalışıyoruz” dedi.   

İLK KEZ ARI EKMEĞİ                                            
ÜRETİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

ABB’nin Kırsal Hizmetler Daire Başkanlığı bün-
yesinde faaliyet gösteren Arıcılık Araştırma, Üretim ve 
Eğitim Merkezi’nde, ilk kez arı ekmeği (perga) üretimi 
başarıyla gerçekleştirdi.

Sezon boyunca arıların üretim sürecine nasıl yönlen-
dirileceği, kritik noktaların neler olduğu ve verimliliğin 
artırılmasına yönelik kapsamlı çalışmalar yapıldı. Elde 
edilen bilgiler, arı yetiştiricileriyle paylaşılacak ve arıcı-
lara alternatif gelir kaynağı yaratılacak.

Musabeşeoğlu, merkezin üretim kısmına 2024 yılı-
nın Ağustos ayında arı kolonileri alarak başarılı bir kış-
latma sezonu geçirdiklerini ifade ederek, “2025 ilkbahar 

dönemi itibarıyla da üretimlerimize başladık. Ana arı, 
polen, bal ve arı ekmeği üzerine de üretimler gerçek-
leştirdik. Buradaki temel gayemiz aslında Anadolu arısı 
yani Ankara’nın ve Anadolu’nun genetik mirası olan 
Anadolu ırkı üzerine çalışmalar gerçekleştirmek. Bu 
arımızda belirli bir genetik ilerleme de almıştık. Bunun 
üzerine daha çok iyileştirme yöntemleri, seleksiyon uy-
gulamaları gerçekleştirerek bu sene mevcut arılarımızı 
iyileştirdik ve kapasitemizi arttırdık. Gelecek yıllarda 
da buradaki Aracılık Merkezi’nden Ankara’nın arıcıla-
rına faaliyetler gerçekleştirmeye ve onları desteklemeye 
gayret göstereceğiz” diye konuştu.

 HEDEF SÜRDÜRÜLEBİLİR ARICILIK
Arıcılık Araştırma, Üretim ve Eğitim Merkezi’nde 

bir tarımsal kalkınma üzerine faaliyetler gerçekleştiril-
diğinin altını çizerek, ABB’nin kovanını kendisi üreten 

ve ana arısını kendisi yetiştirir duruma geldiğine vurgu 
yaptı. Musabeşeoğlu şöyle konuştu: “Merkez’in ve yap-
tığımız çalışmaların sadece Ankara’nın değil ülkemiz 
arıcılığının faydalanabileceği ölçekte ilerliyor. Başkent 
Arıcılık Dergisi de bunlardan bir tanesi. 2023 yılının 
sonbaharında başlattığımız dergimiz yerel yönetimler 
arasında ilk ve tek olma özelliğini de koruyor. Aynı 
zamanda ABB TV’de yayınlanan “Tarımın Başkenti” 
programında sonbahar, ilkbahar ve bal hasadı döne-
mindeki uygulamalar hakkında içerikler oluşturup ya-
yınlıyoruz. Hem Ankaralı arıcılarımız hem de ülkemiz 
aracıları bu içeriklerden de faydalanıyorlar. Sonrası için 
özellikle Ankara’da arıcılığı geliştirmek, faaliyetleri art-
tırmak ve teknik arıcılığı ilerleterek özellikle arı ölüm-
lerinin azaltılması, kovan başı veriminin arttırılması ve 
arıcılıkta sürdürülebilirliğin sağlanması için faaliyetleri-
mizi gerçekleştireceğiz.”                    (Haber Merkezi) 

Arı üreticilerine büyük destek
ABB’nin Kırsal Hizmetler Daire Başkanlığı tarafından 2024 yılında gerçekleştirilen proje
kapsamında arıcılık faaliyetleri; yetiştirme tekniklerinden arı sağlığına, arı ürünlerinden 

eğitim çalışmalarına kadar her yönüyle bilimsel olarak ele alınacak. 

Altındağ’da “10 Ekim Dünya Ruh Sağlığı Günü” kap-
samında, sosyal hizmet uzmanı Gizem Gürzsoy Ök-
demir işbirliği ile “Acil ve afet durumlarında psiko-

lojik dayanıklılık ve nefes egzersizleri” etkinliği düzenlendi. 
Etkinliğe Altındağlı kadınlar büyük ilgi gösterdi.

Altındağ Belediyesi “10 Ekim Dünya Ruh Sağlığı Günü” 
kapsamında, özel bir etkinliğe imza attı. Etkinlikte Sosyal 
Hizmet Uzmanı Gizem Gürzsoy Ökdemir, Altındağlı kadın-
lara afet ve acil durumlarda psikolojik dayanıklılığı artırma 
ve sakinleşme teknikleri hakkında bilgi verdi. Ökdemir önce, 
psikolojik dayanıklılık ile nefes egzersizlerini teorik olarak 
anlattı. Ardından da nefes egzersizleri için uygulamalı çalış-
malar yapıldı. Etkinliğe büyük ilgi gösteren Altındağlı kadın-
lar, Altındağ Belediyesine ve Başkan Tiryaki’ye teşekkürle-
rini iletti.  

UZMANDAN DOĞRU NEFES TEKNİKLERİ 
“10 Ekim Dünya Ruh Sağlığı Günü” nün her yıl farklı bir 

temayla idrak edildiğini söyleyen Ökdemir “2025 yılının te-
ması, acil durum ve afet durumlarında ruh sağlığı dayanıklılı-
ğını artırmak ve doğru şekilde sakinleşmeyi sağlamak… Biz 
de bu kapsamda Altındağlı kadınlarla buluştuk. Katılımcılar-
la, sakinleştirici nefes yöntemleri üzerine bazı pratikler yap-
tık” dedi. “Nefes, yaşamın temelidir” diyen Ökdemir “Ancak 
çoğu zaman farkında olmadan yüzeysel nefes alır, bedenimizi 
yeterince oksijenle buluşturamayız. Oysa doğru nefes alma-
nın yolu diyaframı etkin kullanmaktan geçer. Diyaframdan, 
yani karın bölgesinden alınan derin nefes; vücudun gevşeme-
sini sağlar, kalp ritmini dengeler ve stres hormonlarının azal-
masına yardımcı olur” ifadelerini kullandı.  

Altındağlı kadınların eğitim amaçlı seminerlere her zaman 
büyük ilgi gösterdiğini söyleyen Altındağ Belediye Başkanı 
Dr. Veysel Tiryaki ise, “Altındağlı kadınların her alanda güç-
lü, özgüvenli ve sağlıklı bireyler olarak yaşamlarını sürdür-

meleri bizim için çok kıymetli… Bu tür etkinliklerle hem ruh-
sal hem de fiziksel dayanıklılığı artırmayı hedefliyoruz. 

Kadınlarımızın sosyal hayatta aktif olması, her alanda 
daha güçlü bir Altındağ’ın inşasına katkı sağlıyor. Kadınları-
mızın gücü, Altındağ’ın gücü oluyor” dedi. Tüm katılımcılara 
teşekkürlerini ileten Başkan Tiryaki, Altındağlı kadınlar için 
yıl boyunca bilgilendirme ve eğitim seminerlerinin devam 
edeceğinin de altını çizdi. 

ALTINDAĞLI MINIKLERE DIŞ TARAMASI
Öte yandan, Altındağ Belediyesi’ne bağlı olarak hizmet 

veren Ali Ersoy kreşinde öğrenim gören 90 minik öğrenciye 
75. Yıl Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi doktorları tarafından diş 
sağlığı muayenesi yapıldı. Diş sağlığı taramaları önümüzdeki 
günlerde Aydınlıkevler, Güneşevler ve Kuzey Ankara kreşle-
rinde de devam edecek. 

Altındağlı çocukların diş sağlığına da büyük önem ver-
diklerini vurgulayan Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel 
Tiryaki “Bugün toplam 90 öğrencimizi diş sağlığı uzmanla-
rımız muayene etti. Bu taramalarla, çocuklarımızın ağız ve 
diş sağlığı durumlarını erken dönemde saptama, olası tedavi 
gereksinimlerini belirleme ve velilerimize bu konuda rehber-
lik yapma fırsatı buluyoruz. Tarama sonuçlarını ailelerimize 
yazılı olarak iletiyoruz; böylece her veli, çocuğunun durumu 
hakkında bilgi sahibi oluyor ve gerekirse süreci takip ediyor. 
Sağlıklı dişler yalnızca güzel gülüşler demek değil, aynı za-
manda sağlıklı bir gelişim demek… Diş sağlığı, genel sağ-
lığın ayrılmaz bir parçasıdır. Çocuklarımız küçük yaşta ağız 
hijyeni, beslenme bilinci ve düzenli kontroller konusunda 
bilinçlendikçe hem kendi sağlıklarına yatırım yapmış olacak-
lar, hem de ileriki yaşlarında karşılaşabilecekleri sorunların 
önüne geçmiş olacaklar. Bu muayeneleri gerçekleştiren 75. 
Yıl Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi doktorlarına çok teşekkür 
ediyorum” dedi.			             (Haber Merkezi)

Altındağlı kadınlara ruh sağlığı semineri

Keçiören Belediyesi’nin kadın istihda-
mını artırmaya ve kadın girişimcili-
ğini desteklemeye yönelik projeleri 

arasında yer alan “Üreten Kadınlar Pazarı”, 
her hafta çarşamba ve cumartesi günleri Etlik 
Osmanlı Semt Pazarı alanında kapılarını zi-
yaretçilere açıyor. Kadınlara hem ekonomik 
hem de sosyal anlamda katkı sağlayan pazar, 
ilçedeki kadın dayanışmasını da güçlendiri-
yor.

KADINLARA ÜCRETSIZ                   
STANT VERILIYOR

Üreten Kadınlar Pazarı, el emeği göz nuru 
ile üretimi yapılan ürünleri doğrudan tüketi-
ciyle buluşturma fırsatı sunuyor. Kadınlar, 
ücretsiz olarak açtıkları satış stantlarında 
gıda, tekstil, el sanatları ve dekoratif ürün-
lerin satışını yaparak gelir elde etme imkânı 
buluyor.

“KADINLARIMIZIN GIRIŞIMCILIK 
RUHU GELIŞIYOR”

Üreten Kadınlar Pazarı’nın ilçedeki ka-
dınların ekonomik gelir elde etme ve sosyal-
leşmelerine önemli katkılar sunduğunu be-
lirten Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut 
Özarslan, “Üreten Kadınlar Pazarı, sadece bir 
satış noktası değil; aynı zamanda kadınları-
mızın birbirine destek olduğu, dayanışma ve 
girişimcilik ruhunu güçlendirdiği bir merkez 
haline geldi. 

Kadınlarımız burada hem sosyalleşiyor 
hem de birbirlerinden yeni üretim fikirleri öğ-
reniyor. Biz bu projeyle kadınlarımızın kendi 
ayakları üzerinde durmalarını, özgüven kazan-
malarını ve ev ekonomilerine katkı sağlama-
larını hedefliyoruz.” dedi.    (Haber Merkezi)

Keçiören’de kadınlar 
üretiyor, ekonomiye 

güç katıyor Mamak Belediyesi Zabıta Müdürlü-
ğü’ne bağlı ekipler ilçe genelindeki 
kasap, fırın ve marketlere kapsamlı 

bir denetim gerçekleştirdi. Ekipler, hijyen ku-
ralları, ürünlerin son tüketim tarihleri, reyon 
fiyatları gibi denetimlerin yanı sıra, kasa fiyat-
larının karşılaştırılması denetimini de yaptı.

Mamak zabıta ekipleri, halk sağlığını ve 
çevre düzenini korumaya yönelik çalışmalar 
kapsamında denetimlerini sürdürüyor. Dene-
timler kapsamında, ürünlerin gramajını ve son 
tüketim tarihlerini inceleyen ekipler, raf fiyatı 
ile kasa fiyatı arasında farklılık olup olmadığını 
ve hijyen kurallarına uygunluğu kontrol etti.

Zabıta ekipleri, bu tür denetimlerin düzenli 
aralıklarla devam edeceğini vurgulayarak, halk 
sağlığını tehdit eden unsurlara karşı taviz veril-
meyeceğinin altını çizdi.

Yetkililer, denetimlerde vatandaşların da 
şüpheli durumlarda zabıta ekiplerine bildirim-
de bulunmalarını istedi. Ayrıca zabıta ekipleri, 
“Bugün yapmış olduğumuz denetimlerde, gı-
daların açık veya kapalı olmasını ve etiketle-
rini kontrol ettik. Günü geçmiş etiketli ürünler 
olduğunu ve bazı işletmelerin belgelerindeki 
eksiklikleri saptayarak cezai işlem uyguladık.” 
ifadelerini kullandı.	  (Haber Merkezi)

Mamak’ta Zabıta ekipleri 
denetim için sahada
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Kocaeli Derince Acil Durum Hastanesi (120 Yatak) Uygulama Projeleri ve İhale Dokümanlarının 
Hazırlanması İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık 
ihale usulü ile ihale edilecektir.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	 :	2025/1692552
 
1- İdarenin
1.1. Adı	 :	SAĞLIK YATIRIMLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK 
		  BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
1.2. Adresi	 :	T.C. Sağlık Bakanlığı Üniversiteler Mahallesi Şehit Mehmet 	
		  Bayraktar Caddesi No:3 Çankaya/Ankara ÇANKAYA/ANKARA
1.3. Telefon numarası	 :	03124585857
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve 
indirilebileceği internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 :	28.10.2025 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin
açılacağı) adres	 :	Sağlık Bakanlığı Sağlık Yatırımları Genel Müdürlüğü İhale 		
		  Daire Başkanlığı, Üniversiteler Mahallesi Şehit Mehmet 
		  Bayraktar Caddesi No:3 Kat: 7 186 Nolu Oda 06800 
		  Çankaya - Ankara
3- İhale konusu hizmet alımının
3.1 Adı	 :	Kocaeli Derince Acil Durum Hastanesi (120 Yatak) Uygula-
ma 		  Projeleri ve İhale Dokümanlarının Hazırlanması İşi
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 :	Mimari Uygulama Projeleri 3’er (Üçer) takım, Diğer disiplinle-
re ait 2’şer (İkişer) Takım ıslak imzalı proje ve tüm dokümanlar 1 ‘er (Birer) Takım Yaklaşık Maliyet 
Hesapları 1 (Bir) Takım USB Bellek/DVD (Fotoğraf görüntüsü içerikli) 1 (Bir) Takım tüm projelere 
ve dokümanlara ait CD/DVD Islak imzalı tüm onaylı projeler ve onaylı zemin etüt raporları yüklenici 
tarafından bilgisayar ortamında taratılarak CD/DVD’lere kaydedilecek ve idareye teslim edilecek-
tir.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	:	Sağlık Bakanlığı Sağlık Yatırımları Genel Müdürlüğü İhale 
Daire Başkanlığı, Üniversiteler Mahallesi Şehit Mehmet Bayraktar Caddesi No:3 Kat: 7 186 Nolu 
Oda 06800 Çankaya - Ankara
3.4. Süresi/teslim tarihi	 :	İşe başlama tarihinden itibaren 180(YüzSeksen) gündür
3.5. İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 15 gün içinde işe 	
		  başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-
ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Yapımla ilgili hizmet işlerinde son onbeş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında 
teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin 
iş deneyimini gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşme-
lerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve 
sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir 
ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve dü-
zenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, 
e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçek-
leştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanu-
nunun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler 
topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden 
belgelerin sunulması zorunludur.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Mimarlık ve Mühendislik Hizmet Bedellerinin Hesa-
bında Kullanılacak 2025 Yılı Yapı Yaklaşık Birim Maliyetleri Hakkında Tebliğinde Yapının Mimarlık 
Hizmetlerine Esas Olan Sınıfı 4C Grubu ve Üzeri Uygulama Projeleri yapmış olmak
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak ha-
zırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üze-
rine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 80 (Seksen) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,73
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2310826

Basit cinsel saldırı, cebir tehdit veya hile kullanarak kişiyi hürriyetinden yoksun kılma 
suçlarından sanık, Erdoğan ve Hatice oğlu 17/02/1978 Ankara doğumlu MUSTAFA 
TOPAKLI (Kimlik No:119XXXXX618) hakkında mahkememize açılan kamu davasının 
yapılan yargılaması sonucunda, mahkememizin 18/09/2025 tarih ve 2025/167 Esas, 
2025/431 sayılı kararı ile mahkememizin görevsizliğine ve karar kesinleştiğinde dosya-
nın görevli ve yetkili Ankara Batı Nöbetçi Ağır Ceza Mahkemesine gönderilmesine karar 
verilmiştir.
Sanık tarafından bildirilen ve mahkememizce tespit edilen adreslere gönderilen gerek-
çeli karar tebliğine ilişkin tebligatların bila tebliğ iade olduğu, sanığın MERNİS adresinin 
de bulunmadığı, yapılan adres araştırmalarında adresi tespit edilememiş olup, adresi 
meçhul sayılan sanığa 7201 sayılı Tebligat Kanunun 28 ve 29. maddeleri gereğince 
hüküm özetinin İLANEN TEBLİĞİNE karar verilmiştir.
İş bu hüküm fıkrasının ilan tarihinden itibaren 7 gün sonra tebliğ edilmiş sayılacağına, 
kararın tebliğ edilmiş sayılacağı tarihten itibaren 2 (İki) hafta içerisinde bizzat mahkeme-
mize ya da mahkememize gönderilmek üzere bulunduğu yer Asliye Ceza Mahkemesine 
verilecek bir dilekçe yahut bu hususta zabıt katibine bulunulacak beyan ile, sanığın 
cezaevinde bulunması hâlinde ise zabıt kâtibine veya bulunduğu ceza infaz kurumu 
ve tutukevi müdürüne beyanda bulunmak veya bu hususta dilekçe vermek suretiyle 
İSTİNAF yasa yolu açık olmak üzere karar verilmiş olup, süresi içerisinde yasa yoluna 
başvurulmaması halinde kararın kesinleşeceği hususu İLAN OLUNUR.

T.C.
ANKARA BATI 16. ASLİYE CEZA MAHKEMESİ
Sayı : E.11059536-2025/167-Ceza Dava Dosyası

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2310016

Makbule AKGÜL

Hacettepe Üniversitesi öğrencileri, yemekhane-
lerde 15 Ekim’de başlayacak rezervasyon siste-
mine ve yemek ücretlerine yapılan zamlara kar-

şı “Beslenme hakkımız gasp edilemez” diyerek eylem 
yaptı. Öğrenciler tarafından yapılan açıklamada, “Rek-
törlük, ‘tasarruf’ adı altında yemekhanelerden yurtlara 
kadar her alanda kamusal harcamaları kısarak bizleri 
daha pahalı ve güvencesiz koşullara mahkum etmekte-
dir” denildi. 

Hacettepe Üniversitesi’nde 8 Ekim Pazartesi günü 
rektörlük tarafından yapılan duyuruya göre üniversite-
nin “rezervasyon ile yemek” sistemine geçtiği ve ye-
mekhane ücretlerine zam geldiği öğrencilere bildirildi. 
Bu sisteme göre öğrenciler yemekhaneden yemek için 
önceden rezervasyon almak zorunda. Eğer rezervasyon-
larını kaçırırlarsa da ekstra para ödemek zorunda bıra-
kılıyor.

Yemekhanede israfı önlemek adı altında geçilen bu 
sisteme karşı Hacettepe öğrencileri Yemekhane Meyda-
nı’nda toplanarak basın açıklaması gerçekleştirdi. 

Yapılan açıklamada, “Basın ve Halkla İlişkiler Mü-
dürlüğü’nün dün yaptığı duyurusuyla, 15 Ekim’den iti-
baren yemekhanelerde rezervasyon sistemine geçilece-
ği açıklandı. Artık yemek yiyebilmemiz için bir hafta 
önceden  ne yiyeceğimizi ve hangi salonda olacağımızı 
seçmemiz isteniyor. Üstelik 35 lira olan yemek ücreti, 
rezervasyon yapanlar için 40, yapamayanlar için 50 li-
raya çıkarılıyor. Rezervasyon dışı kalan öğrenciler ise 
yemek bulamayacak duruma getiriliyor. Kalitesiz ve 
yetersiz yemeklere mahkûm edilirken, ‘israfı önleme’ 
bahanesiyle getirilen bu uygulama beslenme hakkımıza 
açık bir saldırıdır. Üniversite yönetimi rekor kârlar açık-
larken, kamusal bütçeyi talan ederken ‘tasarruf’ diyerek 
sorumluluğunu bizlere yıkmakta, kamusal bir hizmeti 
piyasa mantığıyla yönetmeye çalışmaktadır” denildi.

“KYK BURSU İLE GEÇİNEMİYORUZ”
Açıklamada, “Ekonomik kriz içinde, KYK bursuyla 

geçinemediğimiz bu dönemde yapılan her zam, yaşa-

mımızı daha da zorlaştırmaktadır. Rektörlük, ‘tasarruf’ 
adı altında yemekhanelerden yurtlara kadar her alanda 
kamusal harcamaları kısarak bizleri daha pahalı ve gü-
vencesiz koşullara mahkûm etmektedir. Krizin faturası 
öğrencilere ödetilmek istenmektedir. Bir yandan bes-
lenmek için rezervasyon almaya zorlanırken, diğer yan-
dan Proliz baskısı altında bırakılıyoruz. Geçtiğimiz yıl 
19 Mart sürecinde üniversitemizde yükselen boykot ve 
direnişin ardından kayyum rektörlük, Proliz firmasıyla 
işbirliği yaparak ‘e-yoklama’ sistemini devreye soktu. 
Bu uygulama, açıkça öğrencilerin eylem iradesini bas-
tırmak ve fişleme aracı olarak kullanılmaktadır. Proliz 
sistemiyle yoklama, eğitim sürecinin parçası olmaktan 
çıkıp bir denetim aracına dönüştürülmüş; hem okuyup 
hem çalışan ve ulaşımda ciddi zorluk yaşayan öğren-
ciler için adaletsizlik yaratmıştır. Rektörlük ulaşım ve 
yurt sorunlarını çözmek yerine, sorumluluğu öğrenci-
lere yükleyip derslerden kalmakla cezalandırmaktadır” 
ifadelerine yer verildi.

Üniversitenin sermayeye peşkeş çekildiği belirtilen 
açıklamada, “Kamuda tasarruf, yemek israfı diyenler bu 

şirketlere devasa bütçeler ayırmaktadır. Bizler biliyoruz 
ki bu kayyum düzeni öğrencilerin yararına hiçbir adım 
atmamaktadır. Hâlâ bitmeyen tadilatlar, verilmeyen sıcak 
sular, uzayıp giden ring sıraları, niteliksiz yemekhane... 
Tüm bu sorunlara çözüm üretmek yerine okulumuzu tica-
rethaneye çevirmeye çalışılmasına sessiz kalmayacağız. 
Bugün Hacettepeliler olarak, Proliz dayatmasından yurt 
krizine, ring sorunundan fahiş yemek ücretlerine kadar 
birçok hak gaspı ile karşı karşıyayız. Bizler haklarımızı 
savunmaya, üniversitelerimizde eşit, bilimsel, parasız ve 
nitelikli eğitim için mücadelemizi sürdürmeye, sesimizi 
yükseltmeye devam edeceğiz. Birliğimizin gücüyle kay-
yum düzenini yeneceğiz” denildi. Açıklama sonrası 6 ki-
şilik bir heyet ile Genel Sekreter Yardımcısı Gürsel Öz ile 
görüşen üniversiteliler, hazırladıkları dilekçelerini teslim 
etti ve taleplerini iletti. Üniversiteliler, net bir cevap ala-
madıklarını ve genel olarak “geçiştirilerek” yanıt aldık-
larını aktardılar. Üniversiteliler, pazartesi gününe kadar 
imza toplamaya devam edeceklerini, bu imzalar ile tekrar 
rektörlük önüne geleceklerini ve talepleri kabul edilene 
kadar mücadeleyi büyüteceklerini söyledi.

 HACETTEPE ÖĞRENCILERINDEN YEMEKHANEDE REZERVASYON SISTEMINE KARŞI EYLEM

 “Beslenme hakkımız gasp edilemez”
Hacettepe Üniversitesi öğrencileri, yemekhanede rezervasyon sistemine geçilmesine 

karşı eylem yaptı. Yeni düzenlemeye göre üniversiteliler yemekhane için 1 hafta önceden 
rezervasyon yaptırmadıkları takdirde 10 TL fazla ücret ödemek zorunda.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Türk Eczacıları Birliği, eczanelerin ilaç tedarik sürecin-
de ve halkın ilaca erişiminde ciddi sıkıntılar yaşanma-
sına ilişkin değerlendirmelerde bulundu. TEB, açık-

lamasında şunlara yer verdi: “Eczanelerimizin ilaç tedarik 
sürecinde ve buna bağlı olarak halkımızın ilaca erişiminde 
son dönemde ciddi sıkıntılar yaşandığı görülmektedir. Mes-
lektaşlarımız, bazı ilaç gruplarına hiç erişemezken, bazıla-
rına ise son derece kısıtlı erişim sağlayabilmektedir. Bu du-
rum, hem hastalarımızın tedavi süreçlerini aksatmakta hem 
de meslektaşlarımızı zor durumda bırakmaktadır. Özellikle 
kanser, diyabet, hipertansiyon gibi kronik hastalıkların te-
davisinde kullanılan ilaçlar, pediatri ilaçları, göz damlaları 
ve bazı antibiyotikler başta olmak üzere birçok kalem ilaca 
ulaşımda ciddi güçlükler yaşanmaktadır.”

İlaca ulaşmada yaşanan sorunların eczanelerden kaynak-
lanmadığının belirten TEB açıklamasında, şu ifadelere yer 
verdi: “Her yılın son aylarında ‘zam beklentisi’ nedeniyle 
tekrarlanan bu tedarik ve erişim sorunları, eczanelerimizin 

ilaca, hastalarımızın ise sağlığa erişimi önünde önemli bir 
engel oluşturmaktadır. Ancak sorunun kaynağı kesinlikle ec-
zacılar değildir. Meslektaşlarımız, hastalarının tedavileri için 
gerekli ilaçları bulabilmek adına büyük bir çaba harcamakta, 
ilacı temin edememenin tedirginliğiyle nöbet tutmaktadır. 
Artık her yıl kronikleşen ilaca erişim sorununa kalıcı bir çö-
züm bulunması zorunluluk haline gelmiştir. İlaç fiyatlarının 
Avro kuruna bağlı olarak yılda sadece bir kez güncellenmesi, 
tedarik zincirinde aksamalara neden olmaktadır. Bu neden-
le fiyat güncellemelerinin yıl içine yayılması ve birkaç defa 
yapılması, bu sorunun önemli ölçüde önüne geçecektir. Top-
lum sağlığı bir tasarruf kalemi olarak görülemez. Türk Ecza-
cıları Birliği olarak, halkımızın ilaca kesintisiz erişimi için 
bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da tüm gücümüzle 
çalışmaya devam edeceğiz.”

TEB açıklamasında, “İlaç üretiminden tedarik zincirine 
kadar tüm paydaşlarımızı aynı hassasiyet ve sorumlulukla 
hareket etmeye; kamu otoritesini ilaca erişim sorunlarının 
her yıl tekrarlanmaması adına taraflarla ortak zeminde kalıcı 
çözüm üretmeye davet ediyoruz.” dedi.

“Her yıl aynı dönemde yaşanan yok ilaçlara son verilmeli”
Türk Eczacıları Birliği, eczanelerin ilaç tedarik sürecinde ve halkın ilaca erişiminde ciddi sıkıntı-
lar yaşanmasına ilişkin, “Her yılın son aylarında ‘zam beklentisi’ nedeniyle tekrarlanan bu teda-
rik ve erişim sorunları, eczanelerimizin ilaca, hastalarımızın ise sağlığa erişimi önünde önemli 

bir engel oluşturmaktadır. Ancak sorunun kaynağı kesinlikle eczacılar değildir.” dedi.

Ticaret Bakanlığı’nın ilan platformlarında 
tespit ettiği fahiş fiyat artışlarına yönelik 
son denetim ve cezai işlemleri, gayri-

menkul sektöründe geniş yankı uyandırdı. Tüm 
Emlak Danışmanları Birliği (TEDB) Başkanı 
Hakan Akçam, alınan kararları destekledikleri-
ni belirterek sektöre yönelik önemli uyarılarda 
bulundu. Akçam, fiyat manipülasyonlarının 
temel sorumlusunun mülk sahipleri olduğunu 
vurgularken, emlak danışmanlarının bu süreçte 
haksız yere hedef gösterilmemesi gerektiğine 
dikkat çekti.

“Gayrimenkul piyasasında güvenin tesisi, 
sadece kamu otoritesinin değil, biz profesyonel-
lerin de temel sorumluluğudur” diyen Akçam, 
ilan platformlarında kısa sürede yapılan yüksek 
fiyat artışlarının sektöre zarar verdiğini vurgula-
dı. “9,5 milyon TL’den 13 milyon TL’ye çıkan 
bir ilan, sadece rakam değil; piyasa algısını bo-
zan bir manipülasyondur” ifadelerini kullandı.

Akçam, Ticaret Bakanlığı’nın CİMER üze-
rinden gelen şikayetler doğrultusunda yaptığı 
incelemelerin, fiyat manipülasyonlarının kay-
nağını net biçimde ortaya koyduğunu belirtti. 
Akçam, “Bu cezalar, ilanı giren mülk sahiple-
rine uygulanmıştır. Emlak danışmanları, fiyat 
belirleyici değil; ilanı giren aracı konumundadır. 
Dolayısıyla bu süreçte kabahatli olarak görül-
memeleri gerekir. Bakanlığın cezaları da bu ay-
rımı açıkça göstermektedir” dedi.

TEDB Başkanı Hakan Akçam, gayrimen-
kul danışmanlarının görev tanımının kamuo-
yunda doğru anlaşılması gerektiğini belirterek, 
“Danışmanlar, mülk sahibinin beyan ettiği fiyatı 
sisteme giren, alıcıyla satıcı arasında iletişi-
mi sağlayan profesyonellerdir. Fiyatın belirlen-
mesinde doğrudan bir yetkileri yoktur. Bu ne-
denle ilanlardaki fahiş artışların sorumluluğu da 
mülk sahiplerine aittir. Bakanlığın son cezaları, 
bu ayrımı net biçimde ortaya koymuştur” ifade-
lerini kullandı.                            (Haber Merkezi)

Akçam’dan bakanlık 
cezalarına destek
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Cumhuriyet Halk Partisi Kocaeli Milletvekili 
Prof. Dr. Mühip Kanko, Türkiye’de uyuşturucu 
kullanımının ulaştığı endişe verici tabloyu orta-

ya koydu. Kanko, uyuşturucu sorununun yalnızca bir 
halk sağlığı meselesi değil, aynı zamanda Türkiye’nin 
geleceğini hedef alan sessiz bir tehdit olduğunu söyledi. 
Konuşmasında uyuşturucunun toplumsal boyutuna dik-
kat çeken CHP’li Kanko, meselenin geldiği noktanın, 
yalnızca güvenlik birimleriyle çözülemeyecek kadar 
derin olduğunu belirtti: “Bugün burada konuştuğumuz 
konu, sadece bir halk sağlığı sorunu değil, aynı zaman-
da bir gelecek sorunudur. Uyuşturucu madde problemi, 
Türkiye’nin geleceğini hedef alan sessiz ama tehlikeli 
bir gerçektir. Bu zehir artık sadece sokaklarda değil; 
okullarda, parkların duvar diplerinde, hatta evlerimizin 
kapılarına kadar gelmiştir.” Kanko, genç nüfusu hedef 
alan uyuşturucu şebekelerinin organize biçimde çalıştı-
ğını, devletin yalnızca kolluk kuvvetleriyle değil, planlı 
bir toplumsal mücadele anlayışıyla devreye girmesi ge-
rektiğini vurguladı. 

“2 MİLYON 100 BİN KİŞİ                                     
UYUŞTURUCU KULLANIYOR”

Türkiye’de uyuşturucu kullanan kişi sayısının resmi 
rakamlara göre 2 milyon 100 bini geçtiğini, ancak ger-
çekte bu sayının çok daha yüksek olduğunu açıklayan 
Prof. Dr. Kanko, “Bağımlılık yaşı 8’e kadar düşmüş 
durumda. Türk toplumunun yapısı gereği birçok aile bu 
durumu gizliyor, dolayısıyla gerçek tablo istatistiklerde 
görünenden çok daha vahim” dedi. Kanko, uyuşturucu-
ya erişimin artık son derece kolaylaştığını belirterek, ço-
cukların ve gençlerin özellikle sosyal medya üzerinden 
bu maddelere ulaşabildiğini ifade etti. CHP’li Kanko, 
uyuşturucu maddelerin halk arasında kazandığı isimle-
rin bile tehlikenin boyutunu gösterdiğini söyledi: “Bu-
gün neredeyse her sokakta farklı bir ‘zehir’ adı duyu-
yoruz. Mal, beyan, kağıt üstü, çarli, kireç, kar, cevher, 
koko, sarı bomba, met, beyaz kumrular... Bu jargon, 
Türkiye’de uyuşturucu çeşitliliğinin ne kadar arttığını 
gözler önüne seriyor.” Kanko, uyuşturucunun artık top-
lumun her kesimine ulaştığını, özellikle düşük gelirli 
mahallelerde “yeni nesil sentetik maddelerin” hızla ya-
yıldığını kaydetti. 

“OPERASYONLAR YETMEZ,                             
DEVLET PLANLI MÜCADELE ETMELİ”
Uyuşturucuyla mücadelede yalnızca polis operas-

yonlarının yeterli olmayacağını belirten Kanko, devle-
tin planlama, eğitim ve tedavi süreçlerini bir arada yü-
rütmesi gerektiğini söyledi: “Bugün Türkiye’de yeterli 
sayıda AMATEM (Alkol ve Madde Bağımlılığı Tedavi 
Merkezi) ve ÇEMATEM (Çocuk Ergen Madde Bağım-

lılığı Merkezi) yok. Rehabilitasyon merkezleri sadece 
22 ilde sınırlı. Gençler randevu bile alamıyor, tedavi için 
aylarca bekliyor.” Kanko, devletin varlığını bu alanda 
göstermesi gerektiğini belirterek, “Eğer hükümet ger-
çekten gençliğe sahip çıkmak istiyorsa, rehabilitasyon 
merkezlerini acilen artırmalı, her ilde kolay ulaşılabilir 
tedavi olanakları sunmalıdır” çağrısında bulundu. Eko-
nomik krizin gençler üzerindeki psikolojik etkilerine de 
dikkat çeken Kanko, işsizlik ve umutsuzluğun uyuştu-
rucuya yönelimi artırdığını söyledi: “Gençler ekonomik 
kriz nedeniyle hayallerini kaybetti. Hayali olmayan 
genç, çıkış yolu arar ve ne yazık ki bu çıkış yolu çoğu 
zaman uyuşturucu oluyor. Gençler işsiz, umutsuz ve ça-
resiz. Bu tabloyu yaratan otoriter yönetim anlayışıdır. 
Bugün uyuşturucu sadece kimyasal bir zehir değil, aynı 
zamanda politik bir sonuçtur.” Kanko, gençlerin uyuştu-
rucuya sığınmasının yalnızca bireysel bir zayıflık değil, 
sistemsel bir çöküşün sonucu olduğunu dile getirdi. 

“REHABİLİTASYON AKSAMIŞ DURUMDA”
Uyuşturucu bağımlılığıyla mücadelede kullanılan 

ilaçların temininde de ciddi sıkıntılar yaşandığını ifade 
eden Kanko, sağlık sisteminin bu konuda alarm verdiği-
ni belirtti: “Tedavi sürecinde kullanılan ilaçlara erişim 
neredeyse imkansız hale geldi. Reçete edilen ilaçlar 
bulunamıyor. Bu da bağımlılıkla mücadelede yeni bir 
krizi beraberinde getiriyor. Tedavi gören binlerce genç 
ilaçsız kaldı, rehabilitasyon süreci aksadı.” CHP’li 
Kanko, hükümetin uyuşturucuyla mücadeledeki bütçe 
politikasını da sert sözlerle eleştirdi: “2024’ten 2025’e 

geçerken uyuşturucuyla mücadele bütçesinin yüzde 40 
artırılacağı sözü verilmişti. Ancak bütçenin sadece üçte 
biri kullanılmış, geri kalan kısmı Yeşilay’a bağışlanmış-
tır. Devletin kendi sorumluluğunu bir derneğe devret-
mesi, mücadeledeki samimiyetsizliğin göstergesidir. 
Bu anlayışla mücadele edilemez.” Kanko, bağımlılıkla 
mücadele politikalarının merkezi planlamadan uzak, da-
ğınık ve göstermelik bir yapıya dönüştüğünü ifade etti. 
Konuşmasının sonunda çarpıcı ifadeler kullanan Prof. 
Dr. Kanko, uyuşturucunun ülkenin geleceğini hedef al-
dığını vurguladı: “Bu ülkeyi yıkmak istiyorsanız bom-
baya gerek yok. Gençleri zehirlerseniz bu ülkeyi zaten 
bombalamış olursunuz. Hükümet, bu konuda artık vakit 
kaybetmeden ciddi ve kapsamlı önlemler almak zorun-
dadır.”

“Gençleri zehirleyerek ülkeyi yıkıyorlar”
CHP Kocaeli Milletvekili Prof. Dr. Mühip Kanko, Türkiye’de uyuşturucu kullanımının 
alarm verici boyutlara ulaştığını belirterek, “Bu ülkeyi yıkmak istiyorsanız bombaya 

gerek yok; gençleri zehirleyin, bu ülke zaten çöker” uyarısında bulundu.

Makbule AKGÜL

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın ABD Başkanı Donald Trump 
ile yaptığı Beyaz Saray görüşmesinde 

gündeme geldiği iddia edilen Eskişehir’deki 
nadir toprak elementleri (NTE) Meclis gün-
demine de taşındı.

CHP Balıkesir Milletvekili Burak Dalgın, 
rezervlerin gerçek boyutunun açıklanmasını, 
uluslararası iş birliklerinin şeffaflaştırılma-
sını, yatırım karşılığında yerli teknoloji ve 
katma değer güvencesinin sağlanması ile 
çevresel risklerin etkin biçimde yönetilme-
sini istedi. Dalgın “Türkiye’nin geleceği bu 
topraklarda” dedi.

CHP Balıkesir Milletvekili Burak Dal-
gın, Eskişehir-Beylikova’da keşfedilen na-
dir toprak elementleri (NTE) rezervlerinin 
yönetimi, uluslararası işbirlikleri ve yatırım/
sanayi planlarına ilişkin endişeleri Meclise 
taşıdı. Dalgın, Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Alparslan Bayraktar’ın yazılı olarak 
yanıtlaması talebiyle soru önergesi verdi.

Dalgın, “Bu sahada alınacak her karar; 
enerji dönüşümü, savunma sanayi ve yüksek 
teknoloji üretimi açısından ülkemizin gele-
ceğini etkiler” diyerek; şeffaflık, yerli tek-
noloji kazanımı, çevresel güvence ve kamu 
yararı ilkelerini vurguladı.

Dalgın önergesinde Enerji Bakanlığı’na 
şu hususlarda ayrıntılı bilgi talep etti:

• Rezervin büyüklüğü ve cevher kalitesi: 
Eskişehir-Beylikova’daki NTE sahasına iliş-
kin toplam rezerv miktarı, cevher kalitesi ve 
içerdiği elementlerin türleri nelerdir?

• Çin ile imzalanan mutabakat zaptı: 
2024 Ekim ayında Çin ile imzalanan “Doğal 
Kaynaklar ve Madencilik Alanında İşbirli-
ğine İlişkin Mutabakat Zaptı”nın yürürlük 
durumu nedir? ABD ile yürütülen yeni gö-
rüşmeler bu anlaşmanın yerine geçecek ni-
telikte midir?

• ABD ile işbirliği modeli: ABD ile ola-
sı işbirliği kapsamında teknoloji transferi, 
işleme ve üretim haklarının paylaşımı nasıl 
planlanmaktadır? Türkiye’nin bu süreçte 
“yerli üretim” ve “know-how” kazanımı ga-
ranti altına alınmış mıdır?

• Yatırım ve zaman planı: Beylikova sa-
hasında kurulması planlanan nadir toprak 
elementi rafinerisinin yatırım tutarı, ortaklık 
yapısı ve zaman planı nedir?

• Çevresel tedbirler: Türkiye’nin Bey-
likova sahasında elde edeceği NTE’lerin 
işlenmesi ve ihracatı sürecinde çevresel 
etkilerin yönetimi için hangi tedbirler alın-
maktadır?

• Yerli Ar-Ge ve strateji: Stratejik mine-
rallerde dışa bağımlılığı azaltmak ve bölge-
sel bir üretim merkezi haline gelmek için 
hangi yerli Ar-Ge ve yatırım programları 
yürütülmektedir?

CHP Genel Başkanı Özgür Özel iddiala-
rı gündeme getirmiş ve şöyle demişti: “Na-
dir toprak elementlerini bizimkiler kamyon 
kamyon çıkartıp 3.30 paraya Trump’a ver-
meye kalkıyorlar. Bunlar dünyanın en kıy-
metli madenleri; bundan gelişmiş teknolojisi 
olanlar Çin, Amerika başta olmak üzere yük-
sek teknoloji ile nadir elementleri ayırıyor-
lar, yüksek kapasiteli süper mıknatısları ayı-
rıyorlar. Bununla cep telefonları yapıyorlar, 
lazer teknolojileri yapıyorlar, akıllı cihazlar 
yapıyorlar ve aldıkları paranın binlerce ka-
tına bütün dünyaya satıyorlar. Bugün App-
le’ın toplam ihracatı 391 milyar dolar. Bu 
geçen sene Türkiye’nin toplam ihracatı 262 
milyar dolar; Türkiye’nin neredeyse bir bu-
çuk katı fazla bir şirket ihracat yapıyor. Ne 
sayede yapıyor? Yüksek teknoloji sayesinde 
yapıyor. Bu Erdoğan, sırf iktidarda kalabil-
mek için sırf Trump’ın desteğini alabilmek 
için bunu cevher halinde kamyon kamyon 
Amerikan şirketlerine verecek; ülkemizin 
geleceği çalınacak. Bu elementler dünyada 
her ülkede yok. Türkiye dünyada 5. sırada. 
Teknolojimiz o noktaya gelene kadar, biz de 
onları işleyene, üretene ve değerinde dünya-
ya satana kadar asla ve asla bu altın yumurt-
layan tavuğu kesmemeliyiz; altın yumurtla-
yacak tavuğu Trump’a teslim etmemeliyiz.”

“NT konusunda
şeffaf olun”

CHP Balıkesir Milletvekili
Burak Dalgın, Eskişehir-

Beylikova’daki nadir toprak 
elementlerini Meclis gündemi-
ne taşıdı, şeffaflık talep etti.

Makbule AKGÜL

CHP İstanbul Milletvekili ve KİT Komisyonu 
Üyesi Ali Gökçek, Türkiye’de derinleşen yok-
sulluğun çocukların yeterli beslenmesini engel-

lediğini ve bodurluk oranlarının artış gösterdiğini belir-
terek konunun araştırılması için Meclis’e önerge sundu. 
Gökçek, “Meclis bir an evvel bebeklerde ve çocuklarda 
yetersiz beslenme sorununu gündeme almalı, uzmanla-
rın dile getirdiği çözüm önerilerini hızla hayata geçir-

melidir” dedi. Gökçek, ülkelerin gelişmişlik düzeyinin 
en önemli göstergelerinden birinin çocukların sağlıklı 
gelişimi olduğunu belirterek, “Çocukluk dönemi bi-
reylerin fiziksel ve zihinsel gelişiminin şekillendiği en 
önemli dönemdir. Ancak derin yoksulluk ve ekonomik 
kriz, çocukların sağlıklı beslenmeleri önünde ciddi bir 
engel haline gelmiş, bodurluk oranı artmıştır” ifadele-
rini kullandı.

Bodurluğun, kronik veya tekrarlayan yetersiz bes-
lenmenin sonucu olduğunu vurgulayan Gökçek, “Yeter-

siz ve dengesiz beslenme yalnızca fiziksel değil, zihin-
sel gelişimi de olumsuz etkiliyor. Bu durum çocukların 
eğitim başarısını, ilerideki iş gücüne katılımını ve ülke-
nin beşerî kalkınmasını da tehdit ediyor” dedi.

“TÜRKİYE OECD’DE ÇOCUK                             
YOKSULLUĞUNDA ÜST SIRALARDA”

Türkiye’nin OECD ülkeleri arasında çocuk yok-
sulluğunun en yüksek olduğu ülkelerden biri olduğu-
nu hatırlatan Gökçek, 2020 tarihli TBMM Obezite ile 
Mücadele Alt Komisyonu tutanaklarında Halk Sağlığı 
Genel Müdürlüğü Sağlıklı Beslenme ve Hareketli Ha-
yat Daire Başkanı Doç. Dr. Nazan Yardım’ın şu söz-
lerine dikkat çekti: “Türkiye’de bodurluk yani kronik 
malnütrisyon – çocukların kronik açlığa maruz kalma-
sı – yüzde 2,3 iken, batıda bu oran yüzde 1’lere dü-
şüyor, doğuya gittiğimizde 3,5’lara, Güneydoğu Ana-
dolu’da 5,4’e çıkıyor. Erkek çocuklarda yüzde 6, kız 
çocuklarda 5,5. Avrupa’nın hiçbir ülkesinde biz bunu 
görmüyoruz.”

Gökçek, gıda fiyatlarındaki artışın yoksul ailelerin 
çocuklarının sağlıklı gıdaya erişimini imkânsız hale 
getirdiğini belirterek, “Dünyada yıllık gıda enflasyonu 
yüzde 3,36 iken, Türkiye’de yüzde 36,06. Çocukların 
günde en az bir kez et, tavuk veya balık içeren yemek 
tüketemediği hanelerin oranı yüzde 23,1’e ulaştı” dedi.

TÜRK-İŞ verilerine göre dört kişilik bir ailenin açlık 
sınırının 27 bin 970 TL, yoksulluk sınırının ise 91 bin 
109 TL olduğunu aktaran Gökçek, “22 bin 104 TL olan 
asgari ücret açlık sınırının çok altında. Bu tablo, bebek-
lerde ve çocuklarda telafisi mümkün olmayan yetersiz 
beslenme sorunlarına yol açıyor” değerlendirmesinde 
bulundu.

“Çocuklarda yetersiz beslenme ve bodurluk tehlikesi büyüyor”
CHP’li Ali Gökçek, artan yoksulluğun çocuklarda yetersiz beslenme ve bodurluğa yol açtığını belirterek 

Meclis’i göreve çağırdı. Gökçek, “Türkiye’de çocukların geleceği ekonomik krizle gölgeleniyor.” dedi.

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Türkiye’ye 
gelen Filistinli öğrencilerin yaptığı eserlerden 
oluşan “Umut Acıya Direnirken” adlı resim 

sergisini ziyaret etti.
Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi Sergi Salo-

nu’nda düzenlenen sergiye katılan Tekin’i, Filistinli öğ-
renciler çiçeklerle karşıladı.

Tekin, yarım kalan eğitimlerine devam edebilmek 
için Milli Eğitim Bakanlığının yaz okuluna katılan 13 
Filistinli öğrencinin yaptığı yağlı boya ve akrilik çalış-
malarından oluşan 101 eserin yer aldığı sergiyi gezdi, 
öğrencilerden resimlere ilişkin bilgi aldı.

Sergideki eserlerde, savaşın gölgesinde büyüyen 
gençlerin özgürlük, umut, direniş ve barışa dair duygu-
ları yer alıyor. Serginin ardından gazetecilere açıklama-
larda bulunan Tekin, İsrail’in Filistin’e yönelik soykırı-
mın ikinci yılını doldurduğunu hatırlattı.

Dünyada temel hak ve hürriyetleri korumak ve ba-
rışı tesis etmekle mükellef yapıların uzun süredir sessiz 
kaldığını ifade eden Tekin, “Bu soykırımın bitmesi için 
son anlarda da olsa uluslararası camia hareket geçti. Fi-
listin’i tanıyan ülkelerin sayısı, İsrail’i kınayan ülkelerin 
sayısı arttı. Gönül arzu ederdi ki en başından itibaren bu 
olsaydı, olmadı.” dedi.

Bakan Tekin, 2023’te başlayan soykırımdan bu yana 
Türkiye’nin, Filistinlilerin yanında olduğunu vurgula-
yarak, Bakanlık olarak eğitim öğretim hakkından mah-

rum kalan, ailesini kaybeden çocuklara okulların kapı-
larını açtıklarını ifade etti.

Sergide, Türkiye’de eğitimine devam eden yaklaşık 
750 Filistinli öğrenci arasından, 13 öğrencinin yaz oku-

lunda yaptığı resimlerin yer aldığını belirten Tekin, öğ-
rencilerin resimlerinde kendi bakış açılarından ülkele-
rinde yaşanan soykırıma ilişkin duygu ve düşüncelerini 
anlattıklarını söyledi.			             (AA)

Milli Eğitim Bakanı Tekin “Umut Acıya Direnirken” resim sergisini ziyaret etti
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Ekonomiye Dair
Cemil Cahit Saraçoğlu

AK Parti yeni yasama 
yılına hızlı giriyor

AK Parti, belediyelerin hem gelir kalem-
lerine hem de harcamalarına yönelik önemli 
bir çalışma içerisinde. TBMM’ye önümüz-
deki günlerde sunma hazırlığında olduğu 
mahalli idareler yasasında, belediyelerin 
önemli gelir kalemi olan emlak vergilerin-
deki fahiş artışlar, emlağın bulunduğu yere 
ilişkin ‘bölgesel oran’ ve belediyelerin yatı-
rım bütçelerinin sınırları, kültürel aktivitele-
re aktarılacak ödeneğe sınırlama gibi bir dizi 
madde yer alacak.

Bu yönüyle mahalli idareler yasasında 
değişiklikle, emlak vergilerinde üst sınır 
olabilir mi? yeniden değerleme oranında de-
ğerleme mi olmalı? şeklinde masada alter-
natif çalışmalar var. Ayrıca, güncel şekilde 
bölgesel kıymetlenen yerlerle ilgili adımlar 
yer alacak. “Orada da belli bir artış olsun 
ama şu oranı da geçmesin, fahiş bir tutar ol-
masın” yönlü bir çalışmanın olduğunu belir-
telim. İşte tüm bunlar mahalli idareler yasası 
içerisinde planlanıyor.

AK Parti’nin önemli bir kurmayı “Sizin 
kafanızda var mı bir oran” sorumuzu yanıt-
larken, “Bana göre olmalı. Çünkü bazı yer-
lerde ortalamanın çok üstünde fahiş artışlar 
var. Ancak, belediyenin de gelir kaybına 
uğramaması gerekiyor, yapacağı hizmetler 
açısından. Geçmiş yıllarda sınırlar konul-
du. ‘Yüzde 50’yi geçemez’ dedik. Yeniden 
değerleme oranını baz aldık. Ancak bunlar 
da belediyelerin gelir kaybına uğramasına 
sebebiyet verdi. Ancak bazı yerlerde de me-
sela yüzde bin, 1500. 3-4 kat artışı anlarım. 
Çünkü 4 yıllık dönem içinde yüzde 45’lik 
50’lik artış olsa yeniden değerlemeyle be-
raber bu normal. Ama 7-8 bin liralık emlak 
vergisinin 30-40 bin lira olması, 60-70 bin 
liralar nedir? Bu durum kira bedellerini ar-
tırır, daire satışlarını daha da pahalılaştırır” 
sözleriyle bu konudaki kararlılığı ortaya 
koydu.

Mahalli idareler yasasında yapılacak de-
ğişiklik sadece bu yönüyle olmayacak.

Son zamanlarda özellikle Ankara Bü-
yükşehir Belediyesi’nin içme suyu konu-
sunda bakım onarım eksikliği sonrası yaşa-
nılan su kesintileri ile kültürel etkinliklerine 
aktardığı kaynaklar arasında çelişki de bele-
diyeler açısından masaya yatırılacak.

***
Bu harcamaların bir yasal çerçeveye 

alınması hatta bir oranı geçmeyecek şekilde 
olması gündemde… Mesela Ankara’daki bir 
ilçe Belediyesi’nin aynı üne, tanınmışlığa 
sahip iki sanatçıdan birine 300 bin TL, diğe-
rine 8 milyon lira gibi bir tutar vermesinin, 
harcamaların niteliği açısından iyi denetlen-
mesini sağlayacak bir çalışma da bu yasada 
getirilecek.

Bu kapsamda Belediye Kanunu’nda ve 
Büyükşehir Belediye Kanunu’na eklenecek 
değişiklikle öncelikle bütçeden içme suyu-
na, atık suya, kanalizasyona, yağmur suyu-
na, çevreye, park-bahçeye zorunlu ödenek 
ayrılması sağlanacak. Ardından kültürel et-
kinlik için ödenek konulacak ve bu kültürel 
ödenek toplam yatırım bütçesinin oldukça 
küçük bir kısmını aşamayacak. Bu konuda 
“mesela yüzde 5’i aşamayacak mı” şeklin-
deki bir sorumuza, “Evet öncelikle insani 
yaşam koşullarına yönelik yatırımlara öde-
nek olacak” yorumu yapıldı.

AK Parti kurmayı, “Belediye Kanunu’n-
da öncelikli olarak bütçeyi bu yatırımlara 
ayırması gerekirken, ama ayırıyor gibi ya-
pıyor, harcamıyor. Oradan kalem aktarması 
yapıyor. Onu iptal ediyor, yapmıyor. Yılla-
ra sari boş bırakıyor. ‘Basın yayın, halkla 
ilişkiler tanıtım’ adı altında, ‘Başkan temsil 
ağırlama’ adı altında bir sürü para harcıyor. 
Şimdi getirilecek düzenlemede; ‘vatandaş 
için ihtiyaç olanları yapmadan bunları yapa-
mazsın’ ayrımı konulacak” diyor.

***
Gelelim asıl vergisel alana…
Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın da 

üzerinde çalıştığı, önümüzdeki günlerde 
TBMM’ye sunması beklenen bir düzenleme 
olacak. HMB düzenlemesinde geçtiğimiz 
günlerde Bakan Mehmet Şimşek’in günde-
me getirdiği, bütçe açığının ve faizinin fon-
lanması konusunda borçlanılması serzeni-
şinde yaşanan sıkıntıları ortadan kaldıracak 
bir çalışma olacak.

Bütçenin disipline edilmesi denilen ça-
lışmada içerisinde harcama kalemlerini kı-
sacak, istisnaları azaltacak yanı sıra, teşvik 
düzenlemelerine de bir çeki-düzen getirile-
ceği netleşmiş durumda. Yine işverenlere 
sağlanan sigorta destekleri, hazine tarafın-
dan üstlenilen prim destekleri, şirketlerin 
kurumlar vergisi sonrası kar dağıtımlarına 
da bir çeki düzen verilmesini içeren madde-
ler olacağını belirtelim.

Şu anda HMB bürokratları bu kalemle-
rin etki analizlerinin hazırlığını yapıyor ne 
getirip götüreceğini netleştiriyor ve önü-
müzdeki hafta bu düzenlemenin de AK Parti 
kurmaylarının önüne konulacağını söyleye-
lim.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bay-
raktar, sürdürülebilir, güvenilir ve uygun mali-
yetli enerji fiyatlarına ulaşmak için Türkiye’nin, 

kapsayıcı, esnek ve dengeli bir enerji stratejisi ile tüm 
alanlarda yatırımlarına devam edeceğini bildirdi.

Bayraktar, 14’üncü St. Petersburg Uluslararası Gaz 
Forumu’nun “Gaz Piyasası 2025-2035: Hızla Değişen 
Ortamda Yeni Çizgiler” temalı oturumunda yaptığı ko-
nuşmada, bugünün enerji dünyasındaki tek mega tren-
din elektrifikasyon olduğunu, piyasanın bu alanda şekil-
lendiğini söyledi.

Ulaşım, tarım, sanayi, binalar, soğutma, ısıtma ve 
pişirme gibi alanların tümünün elektrikli hale geldiğini 
ifade eden Bayraktar, bu eğilimin Türkiye’de de yaşan-
dığını dile getirdi.

Türkiye’de elektrik talebinin gelecek 20 yıl içinde 
3 katına çıkacağının öngörüldüğünü belirten Bayraktar, 
şöyle konuştu: “2050’lerin başında elektrik talebimiz 3 
katına çıkmış olacak. Yapay zeka, veri merkezleri, so-
ğutma sistemleri ve elektrikli araçlar gibi yeni faktörleri 
eklediğimizde Türkiye’nin elektrik talebi bugünkü sevi-
yenin 3 katından da fazla olacak. Dolayısıyla elektriğe 
odaklanıyoruz, ancak şu soruyu da sormamız gerekiyor, 
bu elektriği sürdürülebilir, güvenilir ve elbette uygun 
maliyetli bir şekilde nasıl elde edeceğiz? Sonuçta herkes 
ucuz enerjiye erişmek ister.”

Bayraktar, sürdürülebilir ve uygun maliyetli enerjiye 
ulaşmak için kapsayıcı, esnek ve dengeli bir enerji sis-
temi ve stratejisi geliştirilmesi gerektiğine işaret ederek, 
“İşte bu yüzden Türkiye’nin yenilenebilir enerji tarafın-
da büyük yatırımlar yaptığını ve politikalar açıkladığını 
görüyorsunuz. Güneş, rüzgar, deniz üstü rüzgar, jeoter-
mal ve biyokütle gibi kaynaklar sayesinde büyük bir po-
tansiyelimiz var.” dedi.

Türkiye’nin 2035’e kadar en az 120 gigavat gü-
neş ve rüzgar kapasitesine ulaşma hedefi bulunduğunu 
söyleyen Bayraktar, şöyle devam etti: “Yakın zamanda 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, yenilenebilir 
enerji kapasitesinin 2035’e kadar 4 katına çıkarılacağını 
açıklamıştı. Aynı zamanda nükleer enerji üretimine de 
ciddi yatırım yapıyoruz. Rus ortaklarımızla birlikte Tür-
kiye’de Akkuyu’da 4 reaktör inşa ediyoruz ve 2050’ye 
kadar 20 gigavat nükleer enerji üretim kapasitesine sa-
hip olacağız. Akkuyu’daki mevcut 4 reaktöre ek olarak 
Sinop ve Trakya’da 8 yeni reaktör daha eklemeyi plan-
lıyoruz. Ayrıca küçük modüler reaktörler de devreye 
alınacak.”

Bakan Bayraktar, tüm bu yatırımların yanında Tür-
kiye’nin elektrik üretiminde doğal gaza ihtiyacı olduğu-
nu, 25 gigavatlık kurulu güce bu yıl 1 gigavat daha ekle-
neceğini ve gazdan elektrik üretim kapasitesini artırmak 
istediklerini ifade etti.

Doğal gaz arzı konusunun zorluklar barındırdığını 
belirten Bayraktar, Türkiye açısından doğal gazın hayati 
öneme sahip olduğunu dile getirdi.

Türkiye’nin doğal gaz tedarikçilerine ilişkin bilgi 
veren Bayraktar, “Doğal gazın büyük bir kısmını boru 
hatlarıyla ithal ediyoruz. Rusya’dan, Gazprom’dan on-
larca yıldır süren güvenilir bir tedarik ortaklığımız var. 
1980’lerde başlayan bu işbirliği hala devam ediyor. İran 
ve Azerbaycan’dan da boru hatlarıyla gaz alıyoruz. An-
cak özellikle 2016’dan sonra ABD’den gelen enerjiyle 
birlikte LNG (sıvılaştırılmış doğal gaz) piyasasında bü-
yük bir artış gördük.” ifadesini kullandı.

GAZLAŞTIRMA ALTYAPISINA                              
YATIRIM ARTIYOR

Bayraktar, Türkiye’nin bu dönemde gazlaştırma alt-
yapısına yatırım yaptığını ve 2016’dan bu yana gazlaş-
tırma kapasitesini yaklaşık 5 kat artırdığını söyledi.

ABD, Avustralya, Afrika ve Katar gibi bölgelerden 
gelen ve artan LNG arzının, yatırımları artırmanın ana 
sebebi olduğunu belirten Bayraktar, şunları ifade etti:

“Bugün Türkiye’ye gazın yaklaşık dörtte biri, bazı 
yıllarda üçte biri LNG olarak geliyor. Bu süreçte TürkA-
kım, TANAP gibi yeni boru hattı projelerine de büyük 
yatırımlar yaptık. Ana hedefimiz, Türkiye’nin gaz arz 
güvenliğini sağlamaktır. Çünkü gazı evlerde, sanayide 
ve elektrik üretiminde kullanıyoruz. Bu alanların hep-
sinde talep artıyor. Yani doğal gaz, Türkiye için hayati 
öneme sahip. Şu anda odaklandığımız bir diğer alan ise 
upstream yatırımları, yani petrol ve doğal gaz arama ve 
üretimi. Bu nedenle Karadeniz ve Doğu Akdeniz’de de-
niz üstü faaliyetlere yatırım yapıyoruz. Ayrıca Somali, 
yakında Pakistan gibi farklı bölgelerde de petrol ve gaz 
arama faaliyetleri yürütüyoruz. Üretimden (upstream) 
taşımaya (midstream) kadar tüm altyapıya yatırım yapı-
yoruz. Sonuçta hedefimiz, vatandaşlarımıza ve müşteri-
lerimize güvenli, uygun fiyatlı enerji arzını sağlamak.”
“ABD’DE KÖMÜRDEN GAZA GEÇIŞIN SEBEBI 

SADECE IKLIM KAYGILARI DEĞIL”
Bakan Bayraktar, 2000’lerin başında ABD’de kö-

mürden gaza geçiş yaşandığını ve elektriğin kömür ye-

rine doğal gazdan üretilmeye başlandığını dile getirdi.
O dönemde ABD’nin elektrik üretiminin yarısından 

fazlasının kömürden geldiğini, bugün bu oranın yüzde 
15’in altına düştüğünü söyleyen Bayraktar, şunları kay-
detti: “Bu dönüşümü sadece çevresel kaygılarla, poli-
tikalarla veya iklim değişikliğiyle açıklayabilir miyiz? 
Belki kısmen evet. Esas neden gazdan elektrik üretim 
maliyetinin kömürden çok daha rekabetçi hale gelme-
sidir. Sadece arz güvenliğine değil, aynı zamanda reka-
betçiliğe, uygun fiyata ve ucuz enerjiye odaklanmalıyız. 
Çünkü bunlar hem Türkiye’nin hem de küresel gaz pi-
yasasının geleceği için kilit unsurlardır. Biz sadece ül-
kenin doğal gaz arz güvenliğine odaklanmıyoruz, aynı 
zamanda bölgeye, özellikle Güneydoğu Avrupa’ya da 
bu konuda katkı sağlamak istiyoruz. Böylece onlar da 
bizim altyapımızı kullanarak enerji arz güvenliğini sağ-
layabilirler.”			                          (AA)

“Nükleerde hedef, 
2050’ye kadar 20 gigavat”
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, “Yakın zamanda Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan, yenilenebilir enerji kapasitesinin 2035’e kadar 4 katına çıkarılacağını açıklamıştı. Aynı zamanda 
nükleer enerji üretimine de ciddi yatırım yapıyoruz. Rus ortaklarımızla birlikte Türkiye’de Akkuyu’da 4 re-
aktör inşa ediyoruz ve 2050’ye kadar 20 gigavat nükleer enerji üretim kapasitesine sahip olacağız.” dedi.

Ankara Yağlı Boya, Dekorasyon ve Hırdavatçılar 
Esnaf ve Sanatkarlar Odası tarafından oda üye-
liğinde 25 yılı ve üzerini dolduran mesleğin du-

ayeni esnaf ve sanatkarlar için “Meslekte Onur Plaketi 
Töreni” düzenlendi.

Anlamlı programda oda üyeliğinde 25 yılı ve üzerini 
dolduran esnaf ve sanatkara plaket takdim edilirken; et-
kinlik, Ahilik kültürünün temelinde yer alan vefa değe-
rinin yaşatılması adına örnek bir farkındalığa dönüştü.

Ankara Yağlı Boya, Dekorasyon ve Hırdavatçılar 
Esnaf ve Sanatkarlar Odası “Meslekte Onur Plaketi Tö-
reni”, Altındağ Belediyesi Yunus Emre Kültür Merke-
zi’nde gerçekleşti.

Ankara Yağlı Boya, Dekorasyon ve Hırdavatçılar 
Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mehmet Bilgiç’in 
ev sahipliğinde gerçekleşen ve oda yöneticilerinin de 
hazır bulunduğu ödül törenine, Türkiye Ağaç İşleri Fe-
derasyonu (TAİF) Genel Başkanı ve Ankara Mobilya-
cılar ve Lakeciler Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı 
Hüseyin Taklacı, ANKESOB YKÜ ve Ankara Kam-
yoncular ve Kamyonetçiler Esnaf Odası Başkanı Me-
tin Özel, Ankara Berberler Esnaf ve Sanatkarlar Odası 
Başkanı Sezayi Kara, Ankara Ayakkabıcılar ve Çantacı-
lar Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Hüseyin Uzun, 
Ankara Klimacılar Buzdolapçılar ve Tamircileri Esnaf 
ve Sanatkarlar Odası Başkanı Necdet Çerkeşli   ve An-
kara Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi 
Başkanı Murat Arslan’ın da  aralarında bulunduğu STK 
temsilcileri ile çok sayıda oda üyesi, aileleriyle birlikte 
katılım gösterdi.

Ankara Yağlı Boya, Dekorasyon ve Hırdavatçılar Es-
naf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mehmet Bilgiç, “Uzun 
yıllar mesleklerine hizmetleriyle öncülük eden, sektö-
rümüzün gelişimine önemli katkıları olan, odamız üye-

liğinde 25 yılı ve üzerinde kayıtları bulunan duayen 33 
esnaf ve sanatkarlarımıza, onların meslek ahlakına olan 
vefa borcumuzu yerine getirmek istedik. Üretim ve hiz-
metleriyle uzun yıllar ülkemiz ekonomisine, sosyal kal-
kınmaya ve istihdama önemli katkılar sağlayan meslek 
mensuplarımızı tebrik ediyor, helal kazancı, dürüstlüğü, 
dayanışmayı, ahde vefayı esas alan kadim değerimiz Ahi-
lik ilkeleri çerçevesinde nice 25 yıllar diliyorum. Tüm ka-

tılımcılarımıza da şükranlarımı sunuyorum.” dedi. Plaket 
takdimlerinin ardından programın devamında   Ankara 
Yağlı Boya, Dekorasyon ve Hırdavatçılar Esnaf ve Sa-
natkarlar Odası tarafından düzenlenen Üstün Dökmen’in 
yazdığı “Komşu Köyün Delisi” Oyunu, Turuncu Sanat 
Ekibi tarafından sahnelendi.  Ödül törenine ayrı bir zen-
ginlik katan tiyatro gösterisi, katılımcıların büyük beğe-
nisini topladı.                                       (Haber Merkezi)

Meslekte 25 yılını dolduran esnaf ve sanatkarlar ödüllendirildi

Çubuk Belediye Başkanı Baki Demirbaş, Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Ankara Ka-
dın Girişimciler Kurulu Başkanı Hande Öztürk, 

İcra Komitesi Başkan Yardımcısı Neslihan Şan ve Çu-
buk Ticaret Borsası Başkanı Murat Şan, ilçede kadınla-

rın üretim gücüne hayat veren iki merkezi ziyaret etti.
Heyet, Mazhar Balcı Konağı’nda faaliyet gösteren 

Kadın El İşleri Atölyesi ve Çubuk Belediyesi hizmet 
binasındaki GastroÇubuk profesyonel mutfağında yü-
rütülen kurslarda incelemelerde bulundu, kadınlarla bir 

araya geldi, hazırladıkları yemekleri inceledi.
Başkan Demirbaş, kadınların hem sosyal hem eko-

nomik hayata katılımını teşvik eden bu projelerin sürdü-
rülebilirliği için çalıştıklarını belirterek, “Burada sadece 
ekonomik bir üretim değil, sosyal ve psikolojik anlam-
da da büyük bir kazanım var. Kadınlarımız el emeğiyle, 
üretimleriyle hem aile bütçesine katkı sağlıyor hem de 
ilçemizin tanıtımına güç veriyor. Bu adımların kalıcı ol-
ması için tecrübeli kadın girişimcilerle iş birliği yapma-
ya devam edeceğiz.” diye konuştu.

GastroÇubuk mutfağında yürütülen çalışmalara da 
değinen Demirbaş, “Burası profesyonel bir mutfak. Ra-
mazan ayında her gün bin kişilik yemek hazırlanıyor. 
Şimdi bu tesiste kadınlarımız halk eğitim iş birliğiyle 
gastronomi kurslarına katılıyor ve mesleki yeterlilik 
belgeleri alıyor.” dedi.

TOBB Ankara  Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı 
Hande Öztürk ise kadın dayanışmasının önemine dik-
kati çekerek, “Kadın kadının kurdu değil, yurdu olmalı. 
Bu atölye çok kıymetli bir fırsat. Sürdürülebilir olması 
için hep birlikte çalışmalıyız. Kadınlarımız burada öğ-
rendiklerini çevresine yaymalı, komşusunu, arkadaşını 
kolundan tutup buraya getirmeli. Ancak o zaman bu ba-
şarı büyür.” ifadelerini kullandı.

GastroÇubuk’ta görev yapan usta öğretici Filiz Er-
doğmuş da kursların kadınlara hem istihdam hem mes-
leki gelişim fırsatı sunduğunu anlattı.                      (AA)

Kadın girişimciler Çubuk’ta üretim merkezlerini ziyaret etti
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Güneş	 Akyurt	 0 - (312) 844 - 0679
Ay Işığı	 Altındağ	 0 - (542) 847 - 5583
Begüm	 Altındağ	 0 - (312) 503 - 6262
Karapürçek Esentepe	Altındağ	 0 - (312) 376 - 2224
Kayıran	 Ayaş	 0 - (312) 712 - 1084
Büşra Yalçın	 Bala	 0 - (531) 329 - 0908
Yeni Can	 Beypazarı	 0 - (312) 762 - 7727
Nur	 Çamlıdere	 0 - (312) 753 - 1017
Uğur	 Çamlıdere	 0 - (542) 763 - 6342
Botanik	 Çankaya	 0 - (553) 204 - 6100
Merve	 Çankaya	 0 - (312) 482 - 9564
Evren	 Çankaya	 0 - (312) 473 - 5217
Özgür	 Çankaya	 0 - (534) 214 - 1195
Kavaklıdere Pınar	 Çankaya	 0 - (312) 426 - 3636
Kızılay Fırat	 Çankaya	 0 - (535) 850 - 4308
Yeni Yükseliş	 Çankaya	 0 - (555) 599 - 4799
Erguvan	 Çankaya	 0 - (312) 235 - 8486
Sera	 Çankaya	 0 - (312) 217 - 3002
Vitamin	 Çubuk	 0 - (312) 838 - 2226
Şirintepe	 Elmadağ	 0 - (312) 391 - 8280
Yılmaz	 Elmadağ	 0 - (312) 866 - 3771
Atakent	 Etimesgut	 0 - (312) 260 - 0891
Vita Göksu	 Etimesgut	 0 - (312) 504 - 3636
Kelebek Su	 Etimesgut	 0 - (505) 523 - 7557
Cemrenin	 Etimesgut	 0 - (312) 234 - 2210
Evren	 Evren	 0 - (533) 336 - 1080

Özdemir	 Gölbaşı	 0 - (312) 484 - 4136
Güdül	 Güdül	 0 - (312) 728 - 1533
Ilgın	 Haymana	 0 - (312) 658 - 1189
Altındal	 Kahramankazan	 0 - (312) 814 - 1706
Yeni Ayşem	 Kalecik	 0 - (312) 857 - 0859
Başak	 Keçiören	 0 - (312) 361 - 3400
Lütuf	 Keçiören	 0 - (312) 343 - 4348
Akoğlu Eğin	 Keçiören	 0 - (312) 580 - 6360
Çeşme	 Keçiören	 0 - (312) 339 - 6764
Merve	 Kızılcahamam	 0 - (312) 736 - 1332
Ali Rıza	 Mamak	 0 - (312) 391 - 9111
Köstence	 Mamak	 0 - (312) 372 - 0055
Nazlım	 Mamak	 0 - (312) 364 - 1114
Tuğçem	 Mamak	 0 - (312) 365 - 9108
Uzman	 Pursaklar	 0 - (312) 527 - 4664
Fetih	 Şereflikoçhisar	 0 - (312) 686 - 3636
Kerem	 Şereflikoçhisar	 0 - (312) 686 - 4832
Gonca Can	 Sincan	 0 - (312) 267 - 1735
Aydo	 Sincan	 0 - (312) 271 - 0020
Utem	 Sincan	 0 - (312) 259 - 2778
Doğan	 Sincan	 0 - (553) 530 - 9319
Altıntaş	 Sincan	 0 - (536) 281 - 0884
Özevler	 Yenimahalle	 0 - (312) 336 - 6031
Pelinin	 Yenimahalle	 0 - (312) 666 - 1292
Atakent Beyza	 Yenimahalle	 0 - (312) 566 - 0207
İlke	 Yenimahalle	 0 - (312) 385 - 4208

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon

 Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, krizlerde psi-
kolojik sağlamlık konusunda değerlendirmeler-
de bulundu. Bireylerin tıpkı bir cihazın fabrika 

ayarlarına dönmesi gibi, kendilerini de belirli aralıklarla 
‘refresh’ etmeleri gerektiğini ifade eden Prof. Dr. Nevzat 
Tarhan, “Bu, hayatı daha sağlıklı, verimli ve huzurlu bir 
şekilde yaşamanın anahtarı. Beynimizin kendini prog-
ramlama özelliği var. Kendimizi yenilemek aslında ken-
dimizi programlamak ve güncellemektir.” diye konuştu. 
Her yıl 10 Ekim’de kutlanan Dünya Ruh Sağlığı Günü 
kapsamında, Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) bu yılın tema-
sını “Hizmetlere Erişim: Felaketlerde ve Acil Durumlar-
da Ruh Sağlığı” olarak belirledi. Tema, küresel ölçekte 
artan istikrarsızlık dönemlerinde bireylerin ruh sağlığını 
koruyabilmelerinin ve destek hizmetlerine erişimlerinin 
önemine dikkat çekti. 

 KRİZ DÖNEMLERİNDE                                        
PSİKOLOJİK DAYANIKLILIK  

Tarhan, modern yaşamın getirdiği yoğunluğun in-
sanları ruhsal bir yorgunluğa sürüklediğini ve bu duru-
mun farkında olmadan birikimlere yol açtığını belirterek, 
“Çağımızın en büyük zararlı davranışlarından biri, yoğun 
ve rutin yaşam. İnsanlar sosyal bir yoğunluk içerisinde 
ve bu durum çok fazla fark edilmiyor. Kendilerine dur, 
düşün, yeniden başla yapmalılar.” ifadelerinde bulundu. 
Kriz yönetiminde risk analizinin önemini vurgulayan 
Prof. Dr. Tarhan, şunları söyledi: “Kriz yönetimindeki 
en kritik nokta krize hazırlıklı olmaktır. Kişi krize hazır-
lıklıysa krizi çok rahat yönetir. Hazırlıklı değilse panik 
yapar. Mesela doğu toplumlarının çok zayıf taraflarından 
birisidir. Mesela bir kriz olduğu zaman onu yönetiyoruz, 
kurtarıyoruz ama krizin çıkmaması için hazırlığımız ye-
terli değil. Risk analizi ve risk yönetimi yok. Onun için 
krizden önce risk analizi yapıp risk yönetimi yaparsanız 
o krizi iyi yönetirsiniz. Bu da tabii bilgeleşmeyle ilgili.” 

Prof. Dr. Nevzat Tarhan, kriz dönemlerinde psikolojik 
dayanıklılığın insanın öğrenebileceği ve geliştirebileceği 
bir beceri olduğunu belirterek, “Krizleri bir dayanıklılık 
eğitimi gibi görmek gerekiyor. Yaşanan her zorluk, insa-
nın içsel gücünü fark etmesi için bir fırsattır.” şeklinde 
konuştu.  

“ZAMAN ZAMAN FABRİKA                              
AYARLARINA DÖNÜLMELİ” 

Bireylerin tıpkı bir cihazın fabrika ayarlarına dönmesi 
gibi, kendilerini de belirli aralıklarla “refresh” etmeleri 
gerektiğini ifade eden Tarhan, “Bu, hayatı daha sağlıklı, 
verimli ve huzurlu bir şekilde yaşamanın anahtarı. Kont-
rol edilebilen stres insanı geliştirir.” dedi. İnsanın kendi 
varoluşunun farkında olan tek varlık olduğunu ve dolayı-
sıyla özgür iradeye sahip olduğunu dile getiren Prof. Dr. 
Tarhan, bu özgür iradenin kişiye hedef belirleme, gelecek 
projeksiyonu oluşturma ve stratejileri gözden geçirme so-
rumluluğu yüklediğini söyledi.

 “Beynimizin kendini programlama özelliği var. Eğer 
biz kendi kendimizi programlamazsak dış olaylar bizi 
programlıyor. Kendimizi yenilemek aslında kendimizi 
programlamak ve güncellemektir.” diyen Prof. Dr. Tar-
han, bu bağlamda, hayatı verimli kullanmanın ve anlamlı 
bir geçmiş bırakabilmenin önemine dikkat çekti. Tarhan, 
“anı yaşamak değil anda yaşamak” felsefesinin önemine 

dikkat çekerek, “Geçmişte keşkelerle yaşayan veya gele-
cekle ilgili aşırı kaygılar taşıyan insanlar huzurlu olamaz. 
Keşke ve acaba kelimeleri altında insan eziliyor. Huzurlu 
insan geçmişi değerlendirir, dersler çıkarır, geleceğe ba-
kar, planını yapar ama bugünü kendiyle barışık olarak ya-
şar. Bu nedenle kendiyle barışık olarak yaşamak kelime-
si, huzur kelimesini çok güzel ifade ediyor.” dedi.”İnsan 
en kötü ortamda bile olsa huzurlu olmayı başarabiliyor. 
Huzuru yakalayabilmek, acıdan, olumsuzdan kaçmak 
değildir. Olumluyu ve olumsuzu birlikte ele alıp, oradan 
dersler çıkarıp olumluya doğru bir şey yapabilmektir.” 
diyen Prof. Dr. Tarhan, zorluklar karşısında dirençli ol-
manın önemini vurguladı.

Prof. Dr. Tarhan, kişinin “olması gereken benliği” 
yakaladığında huzuru bulacağını, bunun için de içsel bir 
yolculuğa çıkıp kendini tanıması gerektiğini ifade etti. 
Beynin serotonin salgıladığı “rahatlatıcı duygu durumu” 
ile aktif ve güvenli duygulanımı bir arada yönetmenin 
huzur olduğunu söyleyen Prof. Dr. Tarhan, buna “öznel 
iyi oluş” veya literatürdeki adıyla “Wellbeing” (Afiyet-
te olma) dendiğini söyledi. Tarhan, afiyetin psikolojik 
rahatlık ve iyilik olduğunu, bunun bedensel sağlıkla bir-
leştiğinde gerçek huzurun ortaya çıktığını ifade ederek, 
“Kabul edeceksin, kabul etmek teslim olmak değil. Yan-
lışları kabul edeceksin ama bunu yöneteceksin.” diyerek, 
dinginlik ve sakinliğin ön koşulunun kabullenme olduğu-
nu vurguladı. Huzurun, sahip olunan şeylerin kıymetini 
bilme, yetinmenin kanaat duygusuyla ilişkili olduğunu 
belirten Prof. Dr. Tarhan, “Şükrün ölçüsü kanaattir. Kana-
at eden bir kimse şükrediyor demektir. Küçük şeylerden 
mutlu olabilmek. Bunu başardığın zaman şükür duygusu-
nun kavramsal anlamını yerine getirmiş oluyorsun.” diye 
konuştu. “Şükür duygusu insana kendini iyi hissettiriyor 
ve huzura ulaştırıyor.” diyen Prof. Dr. Tarhan, sabah kalk-
tığında sahip olunan temel nimetlerin farkında olmanın, 
olumsuz düşünceleri uzaklaştırmanın ve rutin şeylerden 
mutlu olmanın huzuru yakalamanın anahtarı olduğunu 
söyledi.

 ZİHİNSEL VE DUYGUSAL OLGUNLUK
 Ruhsal anlamda büyümenin zihinsel ve duygusal ol-

gunluk olmak üzere iki önemli ayağı olduğunu belirten 

Prof. Dr. Tarhan, “Zihinsel olgunluk, kişinin mantık, mu-
hakeme, analiz, konuşma, hesaplama gibi akademik ba-
şarı ile ilgili yönleridir. Duygusal boyutu ise kişinin daha 
çok içsel başarıyla ilgili olan boyutudur. Bu ikisi dengeli 
bir şekilde gittiği zaman olgunluk ortaya çıkıyor.” dedi. 
Tarhan, eğitim sistemimizin daha çok zihinsel olgunlu-
ğu ölçtüğünü, ancak davranışsal ve duygusal olgunluğun 
eksik kaldığını vurguladı. Olgunluğun yaşla değil, öğre-
nildiğini ve bir süreçle elde edildiğini ifade eden Tarhan, 
“Olgunlaşma anlık bir durum değildir, hayat boyu süren 
bir süreçtir. O nedenle de olgunlaşma bir durak değildir, 
yolculuktur.” ifadesinde bulundu.

 Hatadan ders almanın olgun kişinin en büyük özel-
liği olduğunu söyleyen Prof. Dr. Tarhan, akıllı insanların 
başkalarının hatalarından da ders çıkararak aynı hataları 
yapmadığını dile getirdi. Sadece kendine faydalı olmayı 
düşünen insanların bencil olduğunu vurgulayan Tarhan, 
bireyin içinde yaşadığı topluma, ailesine, vatanına ve 
yaratıcısına karşı sorumlulukları olduğunu belirtti. Ka-
pitalist sistemin ve varoluşçu felsefenin insanı bencilliğe 
sürüklemesini eleştiren Tarhan, “Narsisizm salgın haline 
geliyor. Bunu yapan da yaşam felsefemizin değişmesi. 
Onun için önce kendimizi sonra çocuklarımızı düzelt-
meliyiz.” diye konuştu. Hayatın amacının bencillik, haz 
peşinde koşmak veya narsist olmak olmadığını anlatan 
Tarhan, “Hatalar birer eğitmen, eleştiri de bir armağandır. 
Eleştiriye açık olmak özgüven gerektirir ve olgunluk işa-
retidir.” şeklinde konuştu.

 İNSAN YAŞ ALARAK DEĞİL,                               
YAŞAYARAK OLGUNLAŞIR

 Prof. Dr. Tarhan, insanın yaş alarak değil, yaşayarak 
olgunlaştığını, sürekli kendini geliştirerek bu yolda iler-
lediğini dile getirerek, olgunlaşmanın önündeki engeller-
den birinin de şikayetçilik olduğunu, insanların olumlu 
yönleri görmeyi öğrenmesi gerektiğini ifade etti. “Akıl 
bizim için pusuladır. Ama akılla kalbi birleştirmek gere-
kiyor. Akıl her şeyi göremiyor. Aklın görebildiği mesafe 
kısıtlı. Ama duyguları da katarsak sezgisel algılamalar 
oluyor.” diyen Prof. Dr. Tarhan, eleştiriye açık olmanın 
ve çoğulcu özgürlükçü bir bakış açısına sahip olmanın 
önemini vurguladı.

“Yaşanan her zorluk içsel 
gücü farketmek için bir fırsat”

Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, kriz dönemlerinde psikolojik dayanıklılığın insanın 
öğrenebileceği ve geliştirebileceği bir beceri olduğunu belirterek, “Krizleri bir dayanıklılık eğitimi gibi 

görmek gerekiyor. Yaşanan her zorluk, insanın içsel gücünü fark etmesi için bir fırsattır.” dedi.

Tolga ALCA
 

Bağımlılık, modern tıbbın son yıllarda üzerinde 
en çok durduğu ve toplumsal etkileri en ge-
niş olan sağlık sorunlarından biri haline geldi. 

Uzmanlara göre bağımlılık, yalnızca bireyin fiziksel 
ve ruhsal sağlığını değil, ailesini ve tüm sosyal çevre-
sini etkileyen kronik bir beyin hastalığı olarak kabul 
ediliyor. Psikiyatri Uzmanı Dr. Bahruz Shukurov, 
bağımlılığın doğasına, nedenlerine ve tedavi süreci-
ne ilişkin çarpıcı değerlendirmelerde bulundu. Geç-
mişte “irade zafiyeti” olarak tanımlanan bağımlılığın 
artık nörobilimsel açıdan bir beyin hastalığı olarak 
ele alındığını belirten Dr. Shukurov, “Araştırmalar, 
bağımlılığın beyin işleyişini değiştirdiğini, dolayısıy-
la yalnızca isteyerek bırakmanın her zaman mümkün 
olmadığını gösteriyor. Belirli bir maddeyle etkileşim 
halinde olan herkes, potansiyel olarak bağımlı hale 
gelebilir” dedi.

Bağımlılığın, kişinin bedensel, ruhsal, ailesel ve 
toplumsal zararlarına rağmen madde kullanımını 
sürdürmesi ya da bir davranışı kontrolsüz biçimde 
tekrarlaması olarak tanımlandığını belirten Dr. Shu-
kurov, “Zamanla beyin bu maddeye veya davranışa 
karşı duyarsızlaşır. Artık kişi, doğal yollarla mutlu-
luk ya da tatmin hissedemez hale gelir. Madde veya 
davranış, beynin temel ihtiyaçlarından biri haline 
gelir; tıpkı hava, su ya da gıda gibi bir gereksinim 
halini alır” ifadelerini kullandı. Bu süreçte beyinde-
ki ödül, motivasyon ve karar verme merkezlerinin 
yapısal ve işlevsel olarak değiştiğini vurgulayan 
Shukurov, “Beynin dopamin sistemi madde ya da 
davranışla ilişkili olarak aşırı uyarılır. Bu da kişinin 
doğal ödül mekanizmalarını zayıflatır, aynı etkiyi 
hissedebilmek için daha fazla madde kullanmasına 
neden olur. Böylece bağımlılık bir döngüye dönü-
şür” dedi. Bağımlılıkla ilgili toplumda en yaygın 
yanlış inanışlardan birinin, “bağımlı kişilerin iradesiz 
olduğu” yönündeki önyargı olduğunu dile getiren Dr. 
Shukurov, bu yaklaşımın hem hastaları hem de aile-
lerini olumsuz etkilediğini söyledi. “1950’li yıllarda 
bağımlılık, ‘toksikomani’ olarak adlandırılıyordu. Bu 
dönemde bağımlı kişiler, karakter zayıflığı olan, kişi-
lik bozukluklarına sahip bireyler olarak görülüyordu. 
Ancak nörobilim ve psikiyatri alanındaki gelişmeler 
bu görüşü tamamen değiştirdi” diyen Dr. Shukurov, 
günümüzde bağımlılığın beyinle ilgili biyokimya-
sal ve nörolojik süreçler sonucunda ortaya çıkan bir 

hastalık olarak kabul edildiğini belirtti. “Bilim ar-
tık bağımlılığın bir irade sorunu olmadığını, belirli 
maddelerin veya davranışların beyinde geri dönüşü 
olmayan değişikliklere yol açabileceğini gösterdi. 
Bu değişiklikler ödül, dürtü kontrolü ve karar verme 
mekanizmalarını etkileyerek kişiyi bağımlı hale geti-
riyor” şeklinde konuştu.

Dr. Shukurov’a göre bağımlılık yalnızca bireyin 
değil, aynı zamanda ailenin ve toplumun da sorunu. 
Bağımlılığın “bir aile hastalığı” olduğunu vurgu-
layan uzman, “Bağımlı bireyin yaşadığı zorluklar, 
ailesini de derinden etkiler. Bu durum hem ekono-
mik hem de duygusal olarak yıpratıcıdır. Aile üye-
leri suçluluk, çaresizlik veya öfke hissedebilir” dedi. 
Ailelerin, bağımlılığı “geçici bir dönem” olarak gör-
melerinin tedavi sürecini olumsuz etkilediğini ifade 
eden Shukurov, “Yardım almayı ertelemek, durumu 
daha da karmaşık hale getiriyor. Ailenin hastalığı ka-
bullenmesi ve profesyonel destek arayışına girmesi, 
tedavi başarısı için çok önemli” diye konuştu. 

Bağımlılığın şeker hastalığı gibi kronik bir ra-
hatsızlık olarak ele alınması gerektiğini belirten Dr. 
Shukurov, “Nasıl ki diyabet hastasının kan şekeri uy-
gun diyet, yaşam tarzı değişiklikleri ve ilaç tedavisiy-
le kontrol altına alınabiliyorsa, bağımlılık da doğru 
yaklaşımlarla yönetilebilir” dedi. 

Tedavi sürecinde uyaran kontrolü, ilaç tedavisi, 
psikoterapi ve biyolojik yöntemlerin birlikte uy-
gulanmasının önemine dikkat çeken Shukurov, her 
hastanın kişisel özelliklerine uygun bir tedavi planı 
oluşturulması gerektiğini söyledi. “En yüksek başarı 
oranı, tedavi ekibi, hasta ve aile arasında güçlü bir iş 
birliği olduğunda elde ediliyor. Kişi tedavi sürecine 
aktif olarak katıldığında, hem nörobiyolojik hem de 
psikososyal düzeyde iyileşme mümkün hale geliyor” 
diyen Dr. Shukurov, toplumun da bağımlılığa karşı 
daha anlayışlı bir tutum geliştirmesi gerektiğini vur-
guladı.

Bağımlılığın erken evrede tespit edilmesinin 
tedavi sürecinde büyük fark yarattığını söyleyen 
Shukurov, “Kişi madde kullanmaya veya belirli 
bir davranışı tekrarlamaya başladıktan sonra, beyin 
kimyasındaki değişiklikler çok hızlı gelişiyor. Bu 
nedenle erken farkındalık, bağımlılığın ilerlemesini 
önlemede hayati bir rol oynuyor” dedi. Shukurov’a 
göre, bireylerin ve ailelerin bağımlılıkla mücadelede 
utanmadan, yargılanma korkusu yaşamadan profes-
yonel yardım alabilmeleri gerekiyor. 

“Doğru tedavi ve destek, bağımlılığı kontrol altına alabilir”
Bağımlılığın bir irade zayıflığı değil, beyin temelli bir hastalık olduğunu

belirten Psikiyatri Uzmanı Dr. Bahruz Shukurov, erken müdahale ve
profesyonel desteğin tedavide hayati rol oynadığını vurguladı.

Biruni Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi Odyoloji Bölümü Öğretim Gö-
revlisi Büşranur Taşçı, işaret dilinin 

işitme engelli bireylerin toplumsal yaşama 
katılımında kritik rol oynadığını belirtti.

Üniversiteden yapılan açıklamaya göre, 
işitme engelli bireylerin topluma katılımı için 
işaret dili kullanımının artması gerekiyor.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Taşçı, 
işaret dilinin sadece bir iletişim aracı olma-
dığını, aynı zamanda bir ihtiyaç olduğunu 
vurguladı.

Taşçı, odyoloji alanında temel hedeflerin 
bireylerin işitmesini işitme cihazı veya “kok-
lear implant” gibi teknolojilerle en iyi şekilde 
desteklemek olduğunu aktararak, “Ancak her 
birey bu çözümlerden aynı ölçüde fayda sağ-
layamayabiliyor. İletişimin kesintiye uğra-
maması için işaret dili oldukça önemli. İşaret 
dili, bireylerin sosyal yaşama katılımını ve 
kendilerini özgürce ifade etmelerini sağlayan 
güçlü bir araçtır.” ifadelerini kullandı.

İşitme cihazı ya da koklear implantın da 
her zaman yeterli olamayabileceğini belirten 
Taşçı, yeterli olmadığı şartlarda işaret dilinin 
güvenilir bir iletişim sağladığının altını çizdi,

İşitme engelli bireyler için işaret dilinin 
yalnızca konuşmanın yerine geçen bir yön-
tem olmadığını vurgulayan Taşçı, “İşaret dili 
onların eğitimde, iş hayatında ve sosyal ya-
şamda var olabilmeleri için önemlidir.” de-
ğerlendirmesinde bulundu.

İşaret dilinin toplumda farkındalığının gi-
derek arttığını ancak hala yaygın olmadığına 
dikkati çeken Taşçı, işaret diline daha fazla 
değer verilmesinin, işitme engelli bireylerin 
hayata eşit katılımı açısından çok önemli ol-
duğunu kaydetti.

Herkesin en azından temel düzeyde işaret 
dili bilmesi gerektiğine değinen Taşçı, son 
yıllarda televizyonlarda işaret dili çevirmen-
lerinin bulunması ve altyazıların daha sık 
kullanılmaya başlanmasının iletişim engelle-
rini azaltmak için önemli bir gelişme olduğu-
nu vurguladı.

“YALNIZCA SAĞLIK                                  
ÇALIŞANLARIYLA SINIRLI                
KALMAMASI GEREKIYOR”

Taşçı, işitme engelli bireylerin topluma 
katılımı için işaret dili kullanımının artırıl-
ması gerektiğini vurgulayarak, şöyle devam 
etti:“İşaret dili ne kadar çok bilinir ve kulla-
nılırsa, işitme cihazı veya koklear implanttan 
fayda göremeyen bireylerin hayata katılması 
o kadar kolay olur. Sosyal yaşamda da kendi-
lerini yalnız hissetmeden sohbetin bir parçası 
olabilirler. Bir kafede garsonun işaret dili bil-
mesi, sipariş vermeyi onlar için daha kolay 
ve özgür hale getirir.”

Eğitimlerin yalnızca sağlık çalışanlarıyla 
sınırlı kalmaması gerektiğine, farklı meslek 
grupları temel işaret dili bildiklerinde, ileti-
şim kurmanın kolaylaşacağına dikkati çeken 
Taşçı, işaret dilinin herkes için gerekli ol-
duğunu ve ne kadar çok kişi bilirse, iletişim 
engellerinin de o kadar hızlı ortadan kalkaca-
ğını ifade etti.

Dijital teknolojiler ve yapay zeka tabanlı 
çeviri uygulamalarının işaret dilini destek-
leyebileceğini de belirten Taşçı, özellikle 
sağlık, eğitim ve kamu hizmetlerinde anlık 
çeviri çözümlerinin işitme engelli bireylerin 
erişimini kolaylaştırabileceğini aktardı.

İletişim sadece sözel ifadelerden ibaret 
olmadığını, jest ve mimiklerin de önemli 
olduğuna işaret eden Taşçı, şunları kaydetti: 
“Bu nedenle teknoloji faydalı olsa da insan 
unsurunun yerini tamamen tutamaz. Top-
lumda işaret diline farkındalık kazandırmak 
için en etkili yol eğitim. Okullarda çocuklara 
temel işaret dili öğretilse, bu onların ileride 
iletişime daha açık ve işitme kaybı konusun-
da daha bilinçli bireyler olmalarını sağlar. 
Sosyal medya ve televizyonlarda işaret diline 
daha çok yer verilmesi de farkındalığı artı-
racaktır. 

İşaret dili sadece işitme engelli bireyler 
için değil, herkes için bir köprü. Onların eği-
timde, işte ve sosyal yaşamda eşit şekilde yer 
almaları için bizlere de sorumluluk düşüyor. 
İşitme cihazı ve koklear implant gibi teknolo-
jilerden fayda sağlanamadığı durumlarda işa-
ret dili, iletişimin en önemli yolu olarak kar-
şımıza çıkıyor.”                                     (AA)	

İşaret dili kullanımı, 
işitme engellilerin 
topluma katılımını 

artırıyor
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Vasil Levski Ulusal Stadı’nda oynanacak karşılaş-
ma, bugün saat 21.45’te başlayacak ve TV8’den 
naklen yayınlanacak.

Karşılaşmada Portekiz Futbol Federasyonundan 
hakem Luis Godinho düdük çalacak. Godinho’nun yar-
dımcılıklarını aynı ülkeden Rui Teixeira ve Pedro Alme-
ida yapacak. Mücadelenin 4. hakemi Miguel Nogueira 
olacak. Türkiye, E Grubu’ndaki üçüncü maçlar önce-
sinde aynı puana sahip Gürcistan’ın averajla gerisinde 
3. sırada yer alıyor. Puanı bulunmayan Bulgaristan ise 
son sırada bulunuyor. E Grubu’nda 6 puanla İspanya ilk 
sıranın sahibi.

Milli takım, ilk maçında deplasmanda Gürcistan’ı 
3-2 yendi, Konya’da ise İspanya’ya 6-0 mağlup oldu. 
Bulgaristan ise evinde İspanya’ya, deplasmanda da Gür-
cistan’a 3-0 kaybetti. Grubun diğer maçında bugün aynı 
saatte İspanya, Gürcistan’ı konuk edecek.

TEK EKSIK BARIŞ ALPER YILMAZ
Ay-yıldızlı ekipte, Bulgaristan maçı öncesinde tek 

eksik bulunuyor. Gürcistan karşılaşmasında kırmızı kart 
gören Barış Alper Yılmaz, bu karşılaşmada forma giye-
meyecek. İspanya maçında da oynayamayan Barış Al-
per’in cezası Bulgaristan karşılaşması ile sona erecek.

Bulgaristan, Türkiye maçına yeni Teknik Direktörü 
Alexander Dimitrov yönetiminde çıkacak.

Gruptaki ikinci maçını kaybeden Bulgaristan’da Ili-
an Iliev’in yerine teknik direktörlük görevine son 7 yıl-
da Bulgaristan Ümit Milli Takımı’nı çalıştıran Dimitrov 
getirildi.

GRUP LIDERI DOĞRUDAN                                 
DÜNYA KUPASI’NA GIDECEK

ABD, Meksika ve Kanada’nın ev sahipliğinde dü-
zenlenecek ve 48 takımın mücadele edeceği 2026 Dün-
ya Kupası’na, eleme maçları sonucunda Avrupa’dan 16 
takım katılım hakkı kazanacak.

Kasım ayında sona erecek Avrupa elemelerinde, 

gruplarını lider tamamlayan 12 takım doğrudan Dünya 
Kupası’na katılım hakkı elde edecek.

Son 4 bilet için ise 12 grup ikincisi ile UEFA Ulus-
lar Ligi’nden gelecek 4 takımın katılımıyla toplam 16 
takım mücadele edecek. Play-off maçları 2026’nın mart 
ayında oynanacak.

MILLI TAKIMIN ADAY KADROSU

A Milli Takım’ın Bulgaristan maçı aday kadrosunda 
şu futbolcular bulunuyor:

Kaleci: Altay Bayındır (Manchester United), Berke 
Özer (Lille), Mert Günok (Beşiktaş), Uğurcan Çakır 
(Galatasaray)

Defans: Abdülkerim Bardakcı, Eren Elmalı (Gala-
tasaray), Çağlar Söyüncü, Mert Müldür (Fenerbahçe), 
Ferdi Kadıoğlu (Brighton), Merih Demiral (Al-Ah-
li), Samet Akaydin (Çaykur Rizespor), Yusuf Akçiçek 
(Al-Hilal), Zeki Çelik (Roma)

Orta saha: Atakan Karazor (Stuttgart), Hakan Çalha-
noğlu (Inter), İsmail Yüksek (Fenerbahçe), Orkun Kök-
çü (Beşiktaş), Salih Özcan (Borussia Dortmund)

Forvet: Arda Güler (Real Madrid), Barış Alper Yıl-
maz, Yunus Akgün (Galatasaray), Can Uzun (Eintracht 
Frankfurt), Deniz Gül (Porto), İrfan Can Kahveci, Ke-
rem Aktürkoğlu, Oğuz Aydın (Fenerbahçe), Kenan Yıl-
dız (Juventus)				             (AA)

A Millilerin rakibi Bulgaristan
A Milli Futbol Takımı, 2026 FIFA Dünya Kupası Avrupa Elemeleri E Grubu üçüncü maçında bugün deplasmanda 
Bulgaristan ile karşı karşıya gelecek. Türkiye, E Grubu’ndaki üçüncü maçlar öncesinde aynı puana sahip Gür-

cistan’ın averajla gerisinde 3. sırada yer alıyor. Puanı bulunmayan Bulgaristan ise son sırada bulunuyor. 

Hakan Çalhanoğlu, Türkiye’nin, 2026 Dünya Ku-
pası Elemeleri’nde bugün Bulgaristan ile oyna-
yacağı mücadelede forma giymesi durumunda, 

A Milli Takım ile 100. maçını oynayacak.
Hakan, A Milli Takım formasını ilk olarak 6 Eylül 

2013’te, 19 yaşındayken Andorra ile Kayseri’de oyna-
nan 2014 Dünya Kupası Eleme Grubu maçında giydi. 
Hakan, Fatih Terim’in teknik direktörlüğünü yaptığı ve 
Türkiye’nin 5-0 kazandığı maçın 82. dakikasında Gök-
han Töre’nin yerine oyuna dahil oldu.

Geride kalan 12 yılda 99 kez ay-yıldızlı formayı 
giyen Hakan, Bulgaristan maçı ile “dalya” demeye ha-

zırlanıyor. Deneyimli futbolcu, Bulgaristan karşısında 
sahaya çıkması halinde Türk futbol tarihinde A Milli 
formayı 100 kez giyen 6. oyuncu unvanını da elde ede-
cek.

99 MAÇTA 21 GOL
İtalya 1. Futbol Ligi (Serie A) ekiplerinden Inter for-

masını giyen Hakan Çalhanoğlu, 99 kez giydiği ay-yıl-
dızlı forma ile 21 kez gol sevinci yaşadı.

İlk golünü 31 Mart 2015’te Lüksemburg ile oynanan 
ve Türkiye’nin 2-1 kazandığı özel maçta atan Hakan, 
son golünü ise 23 Mart 2025’te ay-yıldızlı ekibin dep-
lasmanda Macaristan’ı 3-0 yendiği UEFA Uluslar Ligi 
play-off rövanş maçında kaydetti.

Hakan Çalhanoğlu, ay-yıldızlı forma ile 21 golünü 
Çekya (3), Avusturya (2), Lüksemburg (2), Bulgaristan 
(2), Hırvatistan, İngiltere, Macaristan, İzlanda, Litvan-
ya, Cebelitarık, Letonya, Hollanda, Sırbistan, Arnavut-
luk, İsveç ve Ukrayna’ya attı.

Milli forma ile Cenk Tosun ve Lefter Küçükandon-
yadis ile aynı gol sayısına sahip olan deneyimli futbol-
cu, bir gol daha atması halinde 22 golü bulunan Tuncay 
Şanlı’yı yakalayacak ve A Milli Takım ile en çok gol 
atan 3. oyuncu unvanını elde edecek.

HAKAN ÇALHANOĞLU ILE 51 GALIBIYET
A Milli Futbol Takımı, Hakan Çalhanoğlu’nun for-

ma giydiği 73’ü resmi 26’sı’ özel 99 maçta, 51 galibiyet 
elde etti.

Ay-yıldızlı ekip, Hakan’ın forma giydiği 99 karşılaş-
mada 29 mağlubiyet ve 19 da beraberlik aldı.

ARDA TURAN’I YAKALAYACAK
Hakan Çalhanoğlu, Bulgaristan karşısında forma 

giymesi halinde milli forma ile 100 maça çıkan ve 
ay-yıldızlı formayı en fazla giyen oyuncular sıralama-
sında 5. sırada yer alan Arda Turan’ı da yakalamış ola-
cak.

Milli takımda 99 maça çıkan deneyimli futbolcunun, 
101 kez A Milli Takım formasını giyen Emre Belözoğ-
lu’nu yakalamasına ise yalnızca 2 maç kaldı. Hakan, 
Bulgaristan mücadelesinde oynarsa, bu alanda 3. sırada 
yer alan Bülent Korkmaz’ı yakalamasına da yalnızca 2 
maç kalacak. A Milli Takım forması ile en fazla sahaya 

çıkma rekoru ise 120 kez ay-yıldızlı formayı sırtına ge-
çiren Rüştü Reçber’e ait.

2016, 2020 VE 2024 AVRUPA                                  
ŞAMPIYONASI’NDA OYNADI

Türk Milli Takımı, Hakan Çalhanoğlu’nun forma 
giydiği dönemlerde 2016, 2020 ve 2024 Avrupa Futbol 
Şampiyonası’nda mücadele etti.

A Milli Takım, 2016’da Fransa’da düzenlenen turnu-
vada İspanya, Hırvatistan ve Çekya ile mücadele ettiği 
grup maçlarını 3 puanla 3. sırada tamamlayarak elendi.

Ay-yıldızlı ekip, EURO 2020’de ise İtalya, Galler ve 
İsviçre ile mücadele etti. Gruptaki 3 maçını da kaybeden 
milliler turnuvaya puansız veda etti.

Türkiye, EURO 2024’te ise çeyrek final oynama ba-
şarısını gösterdi. Portekiz, Gürcistan ve Çekya ile mü-
cadele ettiği gruptan 2. sırada çıkan Türkiye, son 16 tu-
runda da Avusturya’yı elemeyi başardı. Milliler çeyrek 
finalde ise Hollanda’ya 2-1 yenilerek yarı final şansını 
kaçırdı.

MEVCUT KADRODAKI                                            
EN ÇOK FORMA GIYEN ISIM

Hakan Çalhanoğlu, Bulgaristan ve Gürcistan maçla-
rı için kadroda bulunan isimler içinde de A Milli Takım 
formasını en fazla giyen isim konumunda bulunuyor.

A Milli Takım Teknik Direktörü Vincenzo Mon-
tella’nın açıkladığı kadroda, 99 kez ile A Milli Takım 
formasını en çok giyen futbolcu olan Hakan Çalhanoğ-
lu’nu, 58 maçla Çağlar Söyüncü, 57 maçla Merih Demi-
ral ve 55 maçla Zeki Çelik takip ediyor.

Kadroda yer alan diğer oyuncuların A Milli Takım 
formasını giyme sayıları şöyle:

Kerem Aktürkoğlu 46, Orkun Kökçü 43, İrfan Can 
Kahveci 42, Mert Müldür 38, Mert Günok 37, Uğurcan 
Çakır 33, Barış Alper Yılmaz 29, İsmail Yüksek 28, Fer-
di Kadıoğlu 24, Salih Özcan 24, Arda Güler 23, Kenan 
Yıldız 23, Abdülkerim Bardakcı 21, Eren Elmalı 19, Yu-
nus Akgün 16, Samet Akaydin 14, Altay Bayındır 10, 
Oğuz Aydın 6, Can Uzun 3, Deniz Gül 3, Berke Özer 2 
ve Yusuf Akçiçek 2.

A Milli Takım kadrosunda yer alan Atakan Karazor 
ise şu ana kadar ay-yıldızlı forma ile hiçbir maçta saha-
ya çıkmadı.				            (AA)

Hakan Çalhanoğlu, A Milli Takım formasıyla “dalya” diyecek

SEA To Sky Enduro Motosiklet Yarışı, Antalya’nın 
Kemer ilçesinde 16’ncı kez start aldı. Hard Enduro 
Dünya Şampiyonası’nın 5’inci ayağı olarak düzen-

lenen organizasyonun Plaj Etabını İngiliz sporcu Billy 
Bolt zirvede bitirdi.

Uluslararası Motosiklet Federasyonu (FIM) tarafın-
dan Hard Enduro Dünya Şampiyonası’na dahil edilen 
Sea To Sky Enduro Motosiklet Yarışı’nda ilk gün sona 
erdi. Kemer Enduro Motosiklet Kulübü tarafından dü-
zenlenen organizasyon, 16’ncı senesinde 37 ülkeden 
382 sporcuya ev sahipliği yaptı.

Dünyanın en iyi enduro sürücülerini Türkiye’de 
buluşturan organizasyonda sabah saatlerinde sıralama 
turları geçildi. Ardından saat 14.00’te verilen startla Sea 
To Sky Enduro Motosiklet Yarışı’nın ilk günü başladı. 
Kemer Kındıl Plajı’nda özel olarak hazırlanan parkurda, 
büyük bir seyirci katılımının yaşandığı yarış, kıyasıya 
mücadelelere sahne oldu.

Sea To Sky Enduro Motosiklet Yarışı’nın ilk gü-
nünde birincilik için kıyasıya mücadele verildi. Yarışın 
başından itibaren çeyrek final ve yarı final elemelerini 
geçen sporcular son 12’ye kaldı. 

Son 12’ye kalan sporcular, aralarındaki farkı açmak 
için yoğun çaba gösterdi. Motosikletçiler,bugünkü or-
man etabında ön sıralarda yer almak için finalde gaz 
kesmeden finişi gördüler.

PLAJDA KAZANAN BILLY BOLT
Kındıl Plajı’nda düzenlenen etabı Red Bull’un İn-

giliz motosikletçisi Billy Bolt birinci sırada tamamladı. 
İkinciliği İngiliz Mitch Brightmore, üçüncülüğü ise Red 
Bull’un Alman sporcusu Manuel Lettenbichler elde etti.

Sea To Sky Organizatörü Semih Özdemir, ‘’Dün-

ya şampiyonasının 5’inci ayağı 16’ncı Sea To Sky’ın 
bugün plaj etabını tamamladık. 37 ülkeden 382 spor-
cu start aldı. Sabah sıralama turları tamamlandı. Daha 
sonrasında da final yarışlarımızı gerçekleştirdik. Güzel 
bir izleyici vardı. Parkur güzeldi, tamamladığımız için 

mutluyuz. Yarınki yarışlarımıza bakacağız. Yarın sabah 
ise 42 kilometrelik orman yarışımız başlayacak. Kesme 
Boğazı’nda finiş görecekler. Daha sonraki gün de sahil-
den başlayarak 64 kilometre sonrasında Tahtalı Dağı’na 
ulaşacağız” dedi.				          (DHA)

Sea To Sky’da ilk günün kazananı İngiliz sporcu Billy Bolt

Turkcell Kadın Futbol Süper Ligi’nin son 
şampiyonu Ankara Büyükşehir Bele-
diyesi (ABB) FOMGET’in Antrenörü 

Ali Eraslan, lige iyi bir başlangıç yaptıklarını, 
sezon sonu şampiyon olacaklarına inandığını 
söyledi.Ali Eraslan ve takım kaptanı Selda Ak-
göz, hedefleriyle ilgili değerlendirmelerde bu-
lundu. Eraslan, sezona galibiyetlerle başladık-
ları için mutlu olduklarını ve yine şampiyonluk 
parolasıyla çalışmaları sürdürdükleri belirtti.

Üst üste 3 galibiyet almalarının takımı da 
motive ettiğini aktaran Eraslan, “Yoğun bir 
geçirdik. Önce Şampiyonlar Ligi, sonra UEFA 
Avrupa Kupası maçları oynadık. Aslında hazır 
bir şekilde sezona başladık diyebiliriz. Birinci 
hafta sahamızda Trabzonspor’u, ikinci hafta 
deplasmanda Amedspor’u ve geçtiğimiz hafta 
da Antalyaspor’u güzel bir skorla geçtik. Ku-
lübümüzüm hedefleri doğrultusunda amacımız 
her maçı kazanarak sezon sonunda şampiyon-
luğu elde etmek.” ifadelerini kullandı.

Galatasaray ile 4. haftada oynayacakları 
karşılaşmanın hazırlıklarını sürdürdüklerini an-
latan Eraslan, “Bu maçta da elimizden gelenin 
en iyisini yapıp 4’te 4 yapmak istiyoruz. Uma-
rım sezon boyunca hiçbir maçı kaybetmeden 
yolumuza devam ederiz.” değerlendirmesinde 
bulundu.

Takıma yeni takviyeler yaptıklarını ve se-
zon sonu şampiyonluğa odaklandıklarını vur-
gulayan Ali Eraslan, şunları kaydetti: “Tec-
rübeli ve değerli oyuncular takımımıza dahil 
oldu. Takıma da entegre oldular. Artık FOM-
GET Türkiye’de kalitesini kanıtlamış bir takım 
oldu. Çünkü kadın sporu ve futbolu bizim için 
çok değerli. Amacımız ülkemizi Avrupa’da en 
iyi şekilde temsil etmek. Ankara’da oynadığı-
mız bütün maçlara seyircilerimizi bekliyoruz. 
Taraftarlarımızın keyifli zamanlar geçireceğini 
düşünüyorum.”

“BU YILKI HEDEFIMIZ HER                
ZAMANKI GIBI ŞAMPIYONLUK”  
Başkent ekibinin milli kalecisi ve kaptanı 

Selda Akgöz, iyi bir takım olduklarını ve ligde 
yeniden şampiyon olacaklarına inandığını söy-
ledi.

Ligde ABB FOMGET formasıyla üçüncü 
kez şampiyonluğu yaşamak istediğini belirten 
Selda Akgöz, “Bu yılki hedefimiz her zamanki 
şampiyonluk. Neden olmasın? İki yıl yaşadık 
bunu. Kariyerimize üçüncü bir şampiyonluk 
eklemek istiyoruz. Bunu başaracak potansiyele 
sahibiz. Yeni gelen arkadaşlarımız var. Uyum 
da sağladılar. Biz bir aile gibi hareket ediyoruz. 
Ligde 3’te 3 yaptık, çok mutluyuz. Hepimizin 
ortak hedefi şampiyonluk. Bu hafta Galatasaray 
maçımız var. Onu da kazanıp 4. galibiyetimizi 
almak istiyoruz. Sonraki hedefimiz Avrupa’da 
başarı.” diye konuştu.

Desteklerinden dolayı Ankaralı taraftarlara 
teşekkür eden Selda Akgöz, şu ifadeleri kul-
landı: “UEFA maçını oynadığımız Eryaman 
Stadı’nı doldurdular. Bu da bizi çok mutlu etti. 
Çok istedik kazanmayı ama penaltılarda elen-
miş olduk. Artık önümüze bakacağız. Tecrü-
belerimiz, yaptığımız hatalar, artık bunların 
hepsini kazıdık kafamıza. Artık bir daha şampi-
yonluk yaşadığımızda neyi yapacağımızı, neyi 
yapmayacağımıza öğrendik. En büyük hayalim 
altyapıdan gelen oyunculara iyi bir örnek ol-
mak.”    				          (AA)

ABB FOMGET’te
hedef ligde üçüncü 

kez şampiyonluk

Dünya Superbike ve Supersport şam-
piyonalarında 2025 sezonunun 11. 
etabı, hafta sonu Portekiz’de Estoril 

Pisti’nde gerçekleştirilecek.
Türkiye Motosiklet Federasyonu Milli 

Takımlar Kaptanı Kenan Sofuoğlu koor-
dinesinde hazırlıklarını tamamlayan milli 
motosikletçiler Toprak Razgatlıoğlu ve Ba-
hattin Sofuoğlu, WSBK’da, Can Öncü de 
Supersport’ta ödül kürsüsüne çıkmak için 
gaza basacak.

Dünya Superbike Şampiyonası’nda ilk 
şampiyonluğunu 2021 sezonunda kazanan, 
yarışseverler tarafından “El Turco” lakabıy-
la anılan Toprak Razgatlıoğlu, geçen yıl ka-
zandığı ikinci Dünya Superbike Şampiyona-
sı’nın ardından genel klasmanda 523 puanla 
2025 şampiyonluğu için de Portekiz’de se-
zonunun sondan bir önceki etabına avantajlı 
çıkacak. ROKiT BMW Motorrad takımıyla 
bugün serbest antrenmanlar yapacak Toprak, 
bugün TSİ 16.00’da ilk yarışta, ardından da 
yarın TSİ 13.00’te önce superpole, daha son-
ra da TSİ 16.00’da hafta sonunun ikinci ana 
yarışında podyum mücadelesi verecek. Milli 
motosikletçilerden Bahattin Sofuoğlu da Ya-
maha Motoxracing takımıyla Dünya Super-
bike Şampiyonası’nda Toprak Razgatlıoğlu 
ile yarışacak.

CAN ÖNCÜ DE PORTEKIZ’DE               
GAZA BASACAK  

Dünya Supersport Şampiyonası’nın Por-
tekiz etabında ise genç milli motosikletçi 
Can Öncü, boy gösterecek.

Estoril Pisti’ndeki yarışlar öncesinde ge-
nel klasmanda 320 puanla ikinci sırada yer 
alan Can Öncü, bugün serbest antrenmanlara 
sonra da sıralama yarışına katılacak.

Can Öncü, bugün Portekiz’de ilk yarışa 
TSİ 14.35’te, yarın ise TSİ 14.35’te hafta so-
nunun ikinci ana yarışında podyuma çıkmak 
için start alacak.			        (AA)

Toprak Razgatlıoğlu, 
şampiyonluk etabı
öncesi Portekiz’de

piste çıkacak
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Partneriniz-
den beklentilerinizi net bir şekilde dile 
getirmek isteyeceksiniz. İş ortamında 
ise ani tartışmalardan uzak durun. İliş-

kilerinizde yeni bir sayfa açma enerjisi var; sü-
rümcemede kalan bir konu netleşecek.

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Günlük iş 
temponuzun artması muhtemel bir du-
rum. Özellikle sabah saatlerinde farklı 
görevler üstlenmek zorunda kalabilir-

siniz. Verimliliğinizi korumak için planlı ve dü-
zenli hareket etmeye odaklanın.

İkizler (21 Mayıs-20 Haziran) Yeni 
bir proje veya hobi gündeme gelebilir. 
Yapacağınız her işi bir kez daha göz-
den geçirmenizde fayda var bu anlam-

da dikkatli olmalısınız. Aceleyle vereceğiniz 
kararlar sonradan sorun yaratabilir. 

Yengeç (21 Haziran-22 Temmuz) 
Kariyerinizde öne çıkacağınız bir gün. 
Patronlarınızın veya yöneticilerinizin 
gözü üzerinizde olabilir. Bu yüzden 

sakin, planlı ve kontrollü davranın. Duygusal 
güvenliğiniz ve ait hissetme ihtiyacınız iş karar-
larınızı etkileyebilir. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) 
Önemli hedeflerinize ulaşmak için ce-
sur adımlar atacaksınız. Seyahatlerde 
veya yeni anlaşmalarda aceleci karar-

lar sorun yaratabilir. Uzun vadeli planlarınızı 
partnerinizle paylaşabilirsiniz.

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Para-
sal konular, ortak gelirler ve yatırım-
lar öne çıkıyor. Finansal konularla 
ilgili derin bir sorgulama içine gire-

bilirsiniz. Gün içinde maddi kararlar almadan 
önce iyi düşünün ve detayları gözden geçirin

Terazi (24 Eylül-23 Ekim) İkili iliş-
kilerinizde cesaretiniz ve bireyselliği-
niz öne çıkıyor. İlişkilerde kendi bek-
lentilerinizi ve ihtiyaçlarınızı daha net 

ifade edebilirsiniz. Kendinize adil davranırken, 
karşı tarafa da adil olmamışınız.

Akrep (24 Ekim-22 Kasım) İş ar-
kadaşlarınızla olan iletişiminizde ani 
tartışmalardan uzak durun. Günlük 
rutinlerinizde sakin, planlı ve kont-

rollü davranmak önemli. İç dünyanızda huzur 
arayışı devam ediyor; bu, iş veriminizi olumlu 
etkileyecek.

Yay (23 Kasım-21 Aralık) Roman-
tik konularda net konuşmalar yapma 
ve kararlar alma eğilimindesiniz. 
Sosyal çevreniz ve gelecek hedefleri-

nizdeki dönüşüm hızlanıyor, bu da ilişkilerinize 
olumlu yansıyacak görünüyor. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Otori-
te figürleriyle ilişkilerinizde sakin, 
planlı ve kontrollü davranın. Ailevi 
ilişkilerde denge kurmaya odaklana-

bilir, kariyer hedeflerinizi ailenizin desteğiyle 
pekiştirebilirsiniz. Küçük bir sağlık sorununu 
gözünüzde büyütmeyin. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Aceley-
le vereceğiniz kararlar konusunda 
dikkatli olmanız gerekiyor. Önemli 
bulduğunuz bazı konuları aileniz ile 

paylaşmanız ve onların olurunu da almanız so-
nucu etkileyecek. Aynı konuda sosyal çevreniz-
den de destek alacaksınız. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Maddi ko-
nularda derin bir sorgulama yaşayabi-
lirsiniz. Ortak finansal konular, borçlar 
veya kredilerle ilgili yeni bir karar ari-

fesinde olabilirsiniz. Gerek iş ve gerekse özel 
yaşamınızda ta taleplerinizde net olun. 

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com

Kanal D’nin yeni dizisi Güller ve Günahlar’da ters köşe 
bir rolle izleyici karşısına çıkacak olan Neslihan Ars-
lan’dan itiraf. Hayatta kendinden başka kimseye en 

ufak acıması olmayan şirret bir kadın olan Tülay rolüne hayat 
veren başarılı oyuncu, “Genelde oynamaya çalıştığım karak-
terler arasında benzerlik olmamasını kovalarım Tülay, akıl ve 
duygusal olarak çok uzağımda. Tam da olmasını istediğim gibi 
çalışması, çıkarması zor bir karakter.” dedi.                     (DHA)

Neslihan Arslan’dan iddialı dönüş

Metin FIRAT

13–21 Kasım 2025 tarihleri arasında düzenlenecek 
36’ıncı  Ankara Film Festivali’nin afişi belli oldu. 
Festivalin Mayıs ayında başlattığı Afiş Yarışması’n-

da, 207 başvuru arasından seçilen afiş, Ankaralı multi-
medya tasarımcısı Atay Erol’un tasarımı oldu. 

Türkiye’deki grafik tasarımı bölümü öğrencileri ve 
mezunlarına açık olan yarışmanın jüri üyeleri, çizer 
ve gazeteci Aslı Alpar, ressam Habip Aydoğdu, Anka-
ra Film Festivali Direktörü İrfan Demirkol, tasarımcı, 
sanatçı ve akademisyen Melike Taşcıoğlu Vaughan ile 
akademisyen Zülfükar Sayın’dan oluşuyordu. 

ANKARA’NIN KARAKTERLERI AFIŞTE
Jüri, “Festivalin farklı kitleleri bir araya getiren ya-

pısını ilgi çekici ve renkli bir dille aktarması, Ankara’yı 
temsil eden karakterlerle festivale özgü ruhu başarılı bi-
çimde yansıtması” gerekçesiyle Atay Erol’un tasarımını 
36’ıncı Ankara Film Festivali’nin afişi olarak seçti.

 Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi mezunu sa-
natçı, “Ankara’ya ilişkin her şeyi tasarlamayı, her içeri-

ği üretmeyi seviyorum. Bu afişte de kentin doğal unsur-
larının yanı sıra modern kozmopolitliği, insan çeşitliliği 
ve festival kültürünün birleştirici yapısını konu edin-
dim” diyor. 25 bin TL destekli ödül, festivalin 13 Kasım 
akşamı gerçekleştirilecek Açılış Töreni’nde sunulacak. 

20 TASARIM FESTIVALDE SERGILENECEK
Bu yıl ayrıca, tasarımcıların görünürlüğünü artırmak 

ve üretim çeşitliliğini öne çıkarmak amacıyla 20 eser-
den oluşan bir jüri seçkisi oluşturuldu. Seçkide yer alan 
afişler, Ankara Film Festivali’nin web sitesinde yayınla-
nacak ve festival süresince bir sergiyle izleyiciyle bulu-
şacak. Seçkide, Ayça Doğan Öziş, Berkem Bulut, Cansu 
Polat, Çağlar Bıyıkoğlu, Çağrı Erdoğdu, Dilek Atalar, 
Fulden Gülbay, Gizem Sarı, Hamitcan Demir, Hilal Ke-
leş, İbrahim Furkan Dursun, İpek Arslan, Kazım İşgü-
ven, Meray Kocakelle, Mir Amed Orhan, Murat Akkan, 
Ömer Çam, Tuna Çaltak, Yamaç Şenelmiş ve Yasin Fa-
tih Vona’nın tasarımları yer alacak.  Dünya Kitle İletişi-
mi Araştırma Vakfı tarafından düzenlenen 36’ıncı Anka-
ra Film Festivali, 13–21 Kasım 2025 tarihleri arasında 
Kızılay Büyülü Fener Sineması’nda gerçekleştirilecek.

Ankara Film Festivali’nin 
2025 afişi belli oldu

36’ıncı Ankara Film Festivali’nin afişi belli oldu. 207 başvurunun yapıldığı Afiş Yarışması’nda, multimed-
ya tasarımcısı Atay Erol’un Ankara’nın karakterlerini bir araya getiren tasarımı festivalin 2025 yüzü oldu.

Ressam Sanem Altaylı’nın, “Gri” isimli kişisel 
resim sergisi, bugün Galeri Soyut Çankaya’da 
sanatseverlerin beğenisine sunulacak.

Altaylı’nın, “Geçici anlar kalıcı hislere dönüşür, 
‘Gri’ Ankara’nın Renkli ve Renksiz Manzaraları” te-
malı sergisinde, Başkent’teki gündelik hayatın içinde 
fark edilmeyen anlar, renkler ve yansımalarla anlatılı-
yor.

Kompozisyonlarında sıradan mekanlar ve nesneler 
üzerinden bireysel belleğe odaklanan sanatçı, izleyiciyi 
kendi hafızasında bir yolculuğa çıkarmayı planlıyor.

Sergiye ilişkin açıklamalarda bulunan Altaylı, 
elektrik elektronik mühendisi olduğunu, son 10 yılda 
çeşitli atölyelerde çalışarak resim yapmaya başladığını 
anlattı.

Altaylı, serginin çıkış noktasına ilişkin, “Ankara’ya 
sürekli ‘gri şehir, memur şehri, denizi yok’ gibi şeyler 
söyleniyor. Oysa Ankara’nın detaylarında, günlük ha-
yatın içinde oluşan yansımalarda çok güzel şeyler var. 

Bu sergiyle biraz bu yönünü göstermek istedim.” ifade-
lerini kullandı. Altaylı, teknik anlamda da gerçekçi bir 
anlatım diliyle, soyut duyguyu yakalamaya çalıştığını 
vurgulayarak, “Biraz renklerle, kompozisyonlarla, tek-
rar eden şekillerle, renklerin fazla canlı olmasıyla bu 
hissi vermeye çalıştım.” dedi.

Eserleri arasında en sevdiklerinin, “kahvehane” 
temalı resimler olduğunu belirten Altaylı, “Renkler, 
o atmosfer, nostaljisi, çocukluğumuzdan kalan Anka-
ra kültürü olması dolayısıyla belki, onları çok severek 
çalıştım.” diye konuştu.

Altaylı, sergiyi “hayatın içindeki güzellikleri fark 
etmeye çağrı” olarak tanımlayarak, “Hayat çok hızlı 
akıyor. Aslında güzellik bulmak için biraz durup bak-
mak gerekiyor. İzleyenler gelip görsün, sonra da haya-
tın içindeki güzellikleri görmeye devam etsinler.” de-
ğerlendirmesinde bulundu.

Açılışı bugün 18.00’de gerçekleştirilecek sergi, 21 
Ekim’e kadar ziyaret edilebilecek.                         (AA)

“Gri” sergisi sanatseverlerle buluşuyor
Ressam Sanem Altaylı, “Ankara’ya sürekli ‘gri şehir, memur şehri, denizi yok’ gibi 

şeyler söyleniyor. Oysa Ankara’nın detaylarında, günlük hayatın içinde oluşan yansı-
malarda çok güzel şeyler var. Bu sergiyle biraz bu yönünü göstermek istedim” dedi.

Dünyaca ünlü piyanist İdil Biret’in kişisel arşivi, 
27-30 Ekim tarihlerinde İspanya’nın Barselo-
na kentinde düzenlenecek Uluslararası Arşiv-

ler Konseyi (International Council on Archives - ICA) 
2025 Konferansı’nda tanıtılacak.

Uluslararası Arşivler Konseyi, 1948’de kurulan, 
200 kadar ülkeden arşivci, akademisyen ve kültür kuru-
munu bir araya getiren, arşivcilik alanında dünyanın en 
prestijli kuruluşlarından biri olarak biliniyor.

Edinilen bilgiye göre, İspanya’da yapılacak ICA 
Barselona 2025 Konferansı, dijitalleşmenin arşivler 
üzerindeki etkisi, kültürel belleğin korunması ve arşiv-
lerin toplumla etkileşimi gibi konulara odaklanıyor.

Biret’in uzun yıllara dayanan arşivinin tasnif çalış-
malarını yürüten İstanbul Devlet Konservatuvarı Mü-
zikoloji Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Sungu Okan, ICA 
2025 Konferansı’nda “Önemli bir müzik ve kültür tarihi 
koleksiyonu: İdil Biret Arşivi” konulu sunum yapacak.

Türkiye’den İdil Biret Arşivi’nin tanıtılmasıyla 
uluslararası ölçekte hem müzik tarihi hem de arşivcilik 
açısından konferansa katkı sunulması hedefleniyor.

ARŞIV 2 YILDIR TASNIFLENIYOR
İdil Biret’in kişisel arşivi, sanatçının çocukken baş-

ladığı sanat yolculuğunu belgeleyen koleksiyon olarak 
nitelendiriliyor.

Notalar, konser programları, mektuplar, fotoğraflar 
ve kişisel binlerce belgeden oluşan koleksiyon, yalnızca 
bir sanatçının yaşamını değil, aynı zamanda Türkiye’nin 
modernleşme sürecinde müziğin ve sanatın taşıdığı rolü 
de anlatıyor. Son 2 yıldır yürütülen tasnif çalışmalarıyla 
düzenlenen İdil Biret’in arşivi, araştırmacılara yalnızca 
müzikolojik açıdan değil, kültür tarihi ve arşivcilik gibi 
disiplinlerde de yeni ufuk açabilecek kaynaklar suna-
cak.					             (AA)

Piyanist İdil Biret’in sanat
arşivi Barselona’da

Uluslararası Arşivler Konseyi 
Konferansı’nda tanıtılacak

Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın destek-
leriyle düzenlenen 29’uncu Uluslara-
rası Ankara Caz Festivali, 13-30 Kasım 

2025 tarihleri arasında sanatseverleri ağırlaya-
cak.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre; 
‘Cazın Renkleri’ temasıyla gerçekleştirilecek 
29’uncu Uluslararası Ankara Caz Festivali, 13 
Kasım’da başlayacak. Festival kapsamında 17 
gün boyunca konserlerden sergilere, söyleşiler-
den ustalık sınıflarına kadar pek çok program 
sunulacak. Caz Derneği tarafından düzenlenen 
festival, Türkiye’nin yanı sıra Avrupa’nın farklı 
ülkelerinden sanatçıları da bir araya getirecek. 
Başkent, cazın her tonunun yankılandığı bir 
açık sahneye dönüşürken; müzikseverler, farklı 
kültürlerin seslerine tanıklık edecek.

HEM KLASİK HEM MODERN CAZ
Festival, 13 Kasım akşamı yapılacak açılış 

programıyla başlayacak. Dünyaca ünlü piyanist 
Fahir Atakoğlu, Volkan Öktem, Alp Ersönmez 
ve Seçil Akmirza ile aynı sahneyi paylaşarak 
festivale başlangıç yapacak. Festival boyunca 
kentin seçkin kültür sanat mekanlarında kon-
serler, sergiler ve eğitim etkinlikleri yer alacak. 
Genç caz müzisyenlerinden uluslararası isimle-
re uzanan geniş bir yelpazede oluşturulan prog-
ram, dinleyicilere hem klasik hem de modern 
cazın farklı yorumlarını sunacak. Festivalin fi-
nali ise 30 Kasım akşamı ODTÜ KKM Kemal 
Kurdaş Salonu’nda yapılacak. Şef Ümit Eroğlu 
yönetimindeki METU Big Band, konuk sanat-
çı Yıldız İbrahimova eşliğinde sahneye çıkarak 

festivalin kapanışını gerçekleştirecek. Ulusla-
rarası Ankara Caz Festivali’nin 29’uncusu bu 
yıl da yalnızca konserlerle değil, eğitim ve kül-
türel etkileşim alanındaki etkinliklerle de dik-
kat çekecek. Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar 
Üniversitesi ile Hacı Bayram Veli Üniversitesi 
iş birliğinde düzenlenecek masterclass prog-
ramları, genç müzisyenlere caz doğaçlaması 
ve ses tekniği üzerine uygulamalı deneyimler 
sunacak. Festivalde ‘Disiplinlerarası Bir Bakış-
la Caz Yazıları’ kitabı tanıtımı ve Tasarım Ya-
rışması Sergisi ile cazın farklı sanat dallarıyla 
kurduğu bağ da izleyicilere aktarılacak. (DHA)

Uluslararası Ankara Caz 
Festivali 13 Kasım’da başlıyor

Başkentte yöresel ürünlerin tanıtılması amacıyla düzenlenen “Erzu-
rum Cağ Kebabı ve Çeçil Peyniri Festivali” başladı. Sincan Be-
lediyesi Fuar ve Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilen festivalde, 

Erzurum’un yöresel ürünleri ve lezzetleri tanıtıldı.
Yaklaşık 50 firmanın kurduğu stantlarda coğrafi işaretli ürünler, gö-

ğermiş çeçil peyniri, yayık tereyağı, karakovan balı, dut pestili, İspir fa-
sulyesi, pestil, köme, kuşburnu, burma kadayıfı, cağ kebabı, eski kaşar, 
tandır lavaşı, kete, Oltu taşından yapılmış takı ve tespih vatandaşların 
beğenisine sunuldu. Organizasyon temsilcisi Mehmet Eren Coşkun, fes-
tivalin ilkinin Ankaralılarla buluştuğunu söyledi.

Festivalde Erzurum’un yöresel ürünlerinin yer aldığını belirten Coş-
kun, “Festivalimizle İspir fasulyesi, çeçil peyniri gibi ürünlerimizi, cağ 
kebabını tanıtmaya geldik. Buradaki esnafımız Erzurum yöresinden gel-
di. Aramızda farklı yörelerden esnafımız da var. Festivalimizde yaklaşık 
50 firma yer alıyor. Esnafımız ürünleri Erzurum yöresinden getirdiği ve 
fuar organizasyonu olduğu için fiyatlar da oldukça uygun.” diye konuştu.

Burada vatandaşlara ücretsiz çeçil peyniri hediye edildiğini aktaran 
Coşkun, festival sonuna kadar 1 ton çeçil peyniri ve 500 kilogram da 
İspir fasulyesi dağıtılacağını dile getirdi.			         (AA)

Ankara’da “Erzurum Cağ Kebabı ve 
Çeçil Peyniri Festivali” başladı
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